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KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

DHOMES SE POSACME
TE GJYKATES SUPREME TE KOSOVES

Daté: Korrik 2022
Nr. rastit: Té caktohet
Gjykatési: Té emérohet

Aplikuesi: Autoriteti | Likuidimit t& PRZO76 NSh “OLT Osijek — N)ésia Rahovec” (né Likuidim)

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit t& Likuidimit t& PRZ076 NSH “OLT Osijek — Njésia Rahovec” Rahovec
(né Likuidim) dhe Kérkesa pér Mbylljen e Rastit té Likuidimit

PERMBLEDHIE E KERKESES

N& pajtim me kompetencat e autorizuara nga Ligji Nr. 04/L-034, Nenet 6 dhe 7 t& Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té& Privatizimit, | parashtrojmé kérkesé Gjykatés pér mbyllje (pérfundim) zyrtare té likuidimit
n& raport me ndérmarrjen e lartpérmendur, P&r kété& mbyllje éshté informuar edhe Bordl | Drejtoréve |
Agjencisé Kosovare té Privatizimit mé& 28 korrik 2022 pérmes memorandumit informues.
Autoriteti | Likuidimit (“tani e tutje AL”), | em&ruar n& pérputhje me Nenin 9 té Ligjit mbi AKP-s&, dhe
nenlt 6; 12 dhe 13 t& Shtojcés s& Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, ka pérgatitur
raportin pérfundimtar pér pérmbylljen e procesit té likuidimit té NSH “OLT Osijek — Njésla Rahovec”
Rahovec.

Si rezultat | késaj, duke nénvizuar se ndérmarrja né flalé nuk ka asete té reallzueshme, si dhe duke pasur
parasysh faktin se jané p&rmbushur pothuajse té gjitha kérkesat kreditore t& vlefshme né pajtim me
henin 40 té Liglit Nr,04/L-034 pér AKP-né dhe vértetimit q& nuk ka ankesa té regjistruara n& Dhomén e
Posagme t& Gjykatés Supreme, Autoritetit i Likuidimit | drejtohet Dhomés sé& Posagme t& Gjykatés
Supreme pér mbylljen zyrtare t& likuidimit t& NSh “OLT Osijek ~ Njésia Rahovec” Rahovec.

Do t& Ishim mirénjohés nése do té& léshoni urdhér pér mbyllje né pajtim me Nenin 43 té shtojcés té Ligjit
pér AKP-né, dhe ne pajtim me nenin 46 t& shtojcés té kétl lig)l edhe formallsht ta lironl Autorltetin e
Likuidimit nga ¢farédo detyre t& métejme lidhur me kété Ndérmarrje dhe procedurat e likuidimit

pérkitazi me té.
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PRZO76
Pér dhe né emér té Authritet t'_ & Likuldimit t& NSh “OLT Osljek — Njésla Rahovec”
NENShKEUAL: errrsnn ks didnd, .

Emrl dhe Mblemrl: Bajram Sherifl
Titulli; Kryesues | Autorltetit t& uldimit pér NSH “OLT Osljek ~ Njésla Rahovec” Rahovec (Né& Likuldim)

NEnshkruar: ..

Emtl dha Mblemrl: Qamll Tota]
Titulll: Zyrtar | Rastit — Anétar | Autoritetit t& Likuldimit pér NSH “OLT Osijek — Njésla Rahovec” Rahovec

(N& Likuidim)

T LAY T T

okumentet mbéshtetése jané bashkénglitur s| Shtolcat né vilim:

Shtojca 1- Historiku | Shkurtér dhe Status! | NSh “OLT Osljek — Njésla Rahovec”;

Shtojca 2 - Histariku | Proceslt t8 Likuldimit;

Shtojca 3 - Vendiml pér Flllimin e Likuldimlt;

Shtojca 4 - Emérimet e Autoritetit té Likuldimit;

Shtojca 5 - Njoftimet pér Afatin e Dorézimit té& Kérkesave Kreditore;

Shtojca 6 - Shpenzimet e Procedurave té Likuldimit;

shtojca 7 - Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve;

Shtojca 8 - Lista e Vendimeve t& Al-sé t& ankimuara dhe Vendimet Pérfundimtare t& DHPGI-
s;

Shtojca 9 - Lista e Aseteve té& Shitura;

Shtojca 10 - Reg]istrl | Pronave té Hequra Doré;

Shtojca 11 - Pasqyra Pérmbledhése Fnanclare e Llogarisé Bankare n& Likuldim;

Shtojca 12 - Lista e pranimeve dhe pagesave nga llogarla hankare e NSH-sé& né llkuldim;

Shtoca 13 - Shkresd Konflrmuese nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme;

shtojca 14 — Raportl | Shpérndarjes s& pérkohshme dhe Raportl | Shpérndarjes Pétfundimtare
pér Kredltarédt e Nsh “OLT Osljek — NJésla Rahovec";

Shtojca 15 - Shuma e Fondeve t& Ulkuldimit t& Transferuara né Fandin e Konsollduar t&
Republikés sé Kosovés;

Shtojca 16 - Lista e Bllanclt t8 Mbetur né Llogaring Bankare dhe Qélliml | pércdorimit té tyre;
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Shtojca 1
Historiku i Shkurtér dhe Statusi i NSh “OLT Osijek —
Njésia Rahovec”
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HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NSH “OLT OSHEK ~ NJESIA RAHOVEC” (né Likuidim)

NSh “OLT Osijek — Njésla Rahovec” ka gené e regjistruar s! njési-degé e Ndérmarrjes kryesore OLT nga
Osijeku, Kroacl . Bazuar n& dokumentet e ndérmarrjes, kjo ndérmarrje nuk ka qené e regjistruar né

ndohjé pre] Gjykatave Ekonomike né& Kosové,

Mé 28 prill 1989 ka déshmi q& provojné se KK Rahovec ka l&shuar njg vendim nr. 116-2/88 pér
transferimin apo shfrytézimin e pérhershém té disa parcelave nga Organlzata Punuese “Termovent” tek
Organizata Punuese OLT TPS "Osljel” .

N& bazé t& déshmive, sic 8shté shkresa e datés 14.02.1990 e Entit pér Statistika né Zagreb, shihet
themelimi 1 njésis8 punuese t& ndérmartjes shogérare “OLT Osijek” né Rahovec me emértim
"prolzvodno servisni centar OLT Orahovac-Brnjaca, ndérsa né bazé té regjistrimit t& GJykatés Ekonomike
t& Qarkut né Osijek me numér t& regjistrimit 1-826, shifet themelimi i ndérmarrjes shogérore "OLT” né
Osijek, Kroacl,

Numri | regjistrimit té blznesit &shté 89204399 i léshuar nga ATK-Ja me datén 23.11.2016 dhe Numr]
Fiskal &shtd 601710975 [ léshuar nga ATK-ja me datén 24.11.2016,

Agjencla pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit té Nddrmarrjeve Shogdrore té ciiat
bien né autorlzimet administrative t& Agjencisé, pas shqyrtimit t& dokumentaclonlt relevant statusor me

daté 27.06,2014 ka pércaktuar statusin e k&tij personi juridik si Ndérmarrje Shogérore e clla bie né
mandatin dhe autorizimet e Aglencisé sipas nenit 5 t& Liglit Nr, 04/L-034 Liglit mbl Agjencing Kosovare té

privatizimit.
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Shtojca 2
Historiku i Procesit té Likuidimit
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NSh OLT Osijek — Njdsia Rahovec, Rahovec

Emértimet e miéparshme dhe i tanishém | ndérmarrjes:
Té panjohur

Komuna: Rahavec

Data e fillimit t& Likuldimit: 22 shkurt 2017

Data e afatit t& fundit pér dorézlmin e kédrkesave: 22 prill 2017
Aktiviteti: Pérpunimi i metaleve

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

N& pajtim me henln 9 1é Ligjit mbl AKP-né& dhe nenet 6,12 dhe 13 t& Shtojcés sé& Ligjit Nr, 04/1.-34 pér
Aglenciné Kosovare t& Privatizimit dhe nenin 7.3 t& Politikave Operaciohale t& AKP-s&, me vendimin e
Bordit té Drejtoréve té datés 30 janar dhe 14 shkurt 2017, NSh “OLT Osljek — NJ&sia Rahovec” me seli né
Rahovec &shté vendosur né likuidim, ndérsa me 22 shkurt 2022 bérs emériml | anétaréve t& Autoritetit
t& Likuldimit pér NSh “OLT Osljek — Njésia Rahovec” (n& Likuidim)., Vendimet mbi emérimet jané

bashikélidhur raportit pérfundimtar né Shtojcén 4.

Parsonat e emBruar si anétaré té Autoritetit té Likuldimit me daté 22 shicurt 2017 [ané:

Gentian Gurra - Kryesues | Autoritetit té Likuidimit
Maksim Caslil - anétar
Qamil Totaj - anétar

Autoritetit | Ukuidimit | tanish&m &sht& emérurar mé daté 01 maj 2021 dhe ka pérbérien si né vijim:
Bajram Sherifi - Kryesues | Autorltetit 18 Likuidimit
Valon Damoni - anétar
Qamil Totaj - anétar (Zyrtar i Rastlf)

Qé nga fliliml | likuidimit dhe emérimi i Autoritetit t8 Likuidimlt ma daté 22 shkurt 2017 e deri né
emérimin e fundit m# daté 01 maj 2021 &shté bé&ré ndryshimi disa heré | anétaréve t& Autoritetit t&
Likuldirnit. Vendimet mbi ndryshimet e anétaréve t& Autoritetit t& Likuldimit glaté késaj periudhe | gjeni

bashké&ngjitur né Shtofcén 4.
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Asetet e mbetura né fillim t& Likuidimit t& Ndérmarrjes

Autoriteti | Likuidimit | NSh “OLT Osljek — Nj&sia Rahavec” {né likuldim) ka identifikuar se kjo ndérmarrje

kishte n& prondsi kété aset:
» Rahovec, toké me sip&rfage prej 27,315.00 m* dhe objekti me sip&rfaqe prej 3,552,00 m?,

Nioftimet a Mshuara nga Autoriteti i Likuidimit

N& pérputhje me Nenln 9 t& Lig)it nr. 04/L-034 mbl Agjenciné Kosovare 18 Privatizimit, s! dhe nenin 7,
19.6 dhe nenit 49.1 e Shtojcss s& Ligjit t& AKP-s&, Autorlteti | Likuidimit ka [éshuar Njoftimet vijuese:

Njoftimet p&r Fillimin a Likuidimit né gazeta:

08 mars 2017, Njoftiml [ paré né Koha Ditore
08 mars 2017, Njoftiml | paré né Danas

08 mars 2017, Njoftiml | paré né Kosova Sot
21 mars 2017, Njoftimi { dyté né Koha Ditore
21 mars 2017, Njoftimi i dyté né Kosova Sot

Kopjet e njoftimeve t& shpallura né gazetat e lartpérmendura jang t& bashkélidhura kétij raporil si
Shtojca 5.

Njoftimi p#r instituclonet relevante:

Zyrén pér Regjistrimin e Bizneseve me 09 mars 2017
Administratén Tatimore t€ Kosovés me 09 mars 2017
KEDS me (9 mars 2017
PTK me 09 mars 2017
Hidrosistermd — Radonlgi, Gjakové me 09 mars 2017
KRM Ekoregjioni, Prizren me 09 mars 2017
KK Rahovec, Drejtorla pér Gleodezl, Kadastér dhe Proné me 09 mars 2017

MMPH, Aglencla Kadastrale e Kosovés me 09 mars 2017

Njoftimi i Givkatave

Glykatave vijuese u jana dérguar Njoftimet:

Gjykata Themelore Prizren me 09 mars 2017
Gjykata Themelore Prizren, Dega Rahovec me 08 mars 2017
Glykata Themelore né Prishting, Departamenti Ekonomlk me 09 mars 2017

Gjykata e Apelit e Republikés sé& Kosovés me 09 mars 2017
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Glykata Supreme e Kosovés
Dhoma e Posacme & Gjykatés Supreme

Nioftimet pér Bankat

Banka Ekonomike - Dega Prishting
Procredlt Bank

Raiffeisen Bank

Banka Private pér Blznes

NLB

TEB Bank

Pasqyra e kidrkesave

Lista me kérkesat e parashtruara éshté paragitur né Shtojcén 7.

Korrik 2022

me 09 mars 2017
me 09 mars 2017

me 09 mars 2017
me 09 mars 2017
me Q9 mars 2017
me 08 mars 2017
me 09 mars 2017
me 09 mars 2017
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Shtojca 3

Vendimi pér Fillimin e Likuidimit



OM 105 /'ac')zf?—-

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Ramadanl Nr, 23, 10000 Prishting, Kosov
Tel: +381 38 500 400, Fax; ++ 381 38 248 076, E-mall: [nfo@pak-ks.org, ueb: yaww.pak-ks.or

VENDIM
pér
FlllimIn e Likuldimit
dhe
Emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuldimit

Emri I ndérmarrjes:  PRZ076 "OLT"- Osjek - Njésla punuese Rahovec
OLT Osljek - Prolzvodnl Servisni Centar OLT, Orahovac
DP “OLT” Osljek - Prolzvodni Servisni Centar OLT, Orahovac

Duke u bazuar né& nenin 9 dhe nenin 5 t& Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kétij Ligjl, Bordi | Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit ka marré
vendim me daté 30 Janar dhe 14 shkurt 2017 pér fillimin e procedurés s& likuldimit ndaj asetit té&

lartpérmendur,

Bordi | Drejtoréve t& AKP-sé&, bazuar né autoritetin e dhéné konform nenlt 11.2 té Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimlt, dhe konform nenit 13 té Shtojcés sé& Ligjit pér Aglenciné Kosovare té
Privatizimit, e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-se qé t& emérof anétarét e Autoritetit t& Likuldimit
pér asetin e sipérpérmendur (pérfshiré ¢farédo zévendésiml té kohépaskohsh&m té tyre). Sipas nenit 3
pika 1,15 t& Ligllt t& AKP-sé, Menaxhmenti | AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés
Drejtorét Menaxhues té Agjencisé kolektivisht dhe Individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi té kétlj Vendimi,
anétaré té Autorltetit t& Likuldimit me t& gjitha autorizimet e pércaktuara slpas Liglit Nr. 04/1-034 pér
Agjencing Kosovare t& Privatizimit:

Gentlan Gurra — Kryesues | Autoritetit t& Likuldimit,

Maksim Caslli - Anétar
Qamll Tola) - Zyrtar | Rastit

Vendimi hyn né fugl me daté 22 shkurt 2017

N T 3
O oy, “htigy | Wt o

EpfemMajdart 7% 3
DrejtorMenaxhues . it of
Agjencia KoSovare e Privatizim %@w
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Shtojca 4

Emérimet e Autoritetit té Likuidimit



DM 659/2018

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Re. Agim Hamadani Ne. 23, 10000 Prishting, Republika e Kosovi's

Tok: +363 30 500 400, Fax: + 383 38 240 076, e-maik: info@pakeks.arg, wab: vyl Loy
VENDIM
pér

Emérimin e anétardve té Autoritetit té Likuldimit
slpas nenlt 13,3 té Shtojcés sé Liglit t& AKP-s& nr, 04/L-034, ndryshuar me nenin 19 t& Ligjit nr, 06/L-023

Emirl | ndérmarrjes: PRZ076 OLT -Osljek NIP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5, 9, 12 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP), sipas
vendimit td& Bordit td Drejtoréve té& Agjencisé Kosovare té Privatizimit pér fillimin e procedurds s
likuidimit pér ndérmarrjen e lartpgérmendur, kjo ndérmarrje &shté vendosur né likuldim mé daté 22

Shkurt 2017.

M@ 7 gusht 2018 kané dhéné doréheqle t& gjithd Kryesuesit dhe Aniitarét e AlL-ve nga ana e kontraktorit
me rastin e pérfundimit t& Aneks kontratés 2 me Kontraktorin - Ofruesit e Shérbimeve Profeslonale
(0ShP).

Emérimi slpas kétlj vendiml bEhet sipas nenit 13.3 t# Shtojcés sé Ligfit td AKP-sé, | ndryshuar dhe i
plotésuar sipas nenlt 19 t& Lig)it nr, 06/L.-023.

Bordl | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhéné konform nenit 11.2 té Ligjit pér Aglencing
Kosovare té& Privatizimit dhe konform nenlt 13 té Shtojcés sé Ligjit pér Aglencind Kosovare té Privatizimit
e ka autorlzuar Menaxhmentin e AKP-sé q& té& eméro] andtarét e Autoritetit t¥ Likuldimit pér
Nd&rmarrjen e lartpBrmendur (pirfshiré gfarédo zévendésiml té koh&paskohsh#m té tyre). Sipas nenlt 6
té Aktit Themelues té Aglencisé, dy Zévendés Drejtorét Menaxhues sé bashku do ta pérfagésojné

Agjencing dhe do t& veprojné né emér té sa.
Personat né vijim emérohen anbtaré té Autoritetit té Likuldimit:

Nexhat Elshanl - Kryesues | Autoritetit t& Likuldimit
Qamll Tota] - Zyrtar | Rastit t& NSh-s& né likuldim

Ky Vendim ptr emérim e antitaréve t& AL-s& hyn né fugl me daté 13 néintor 2018,
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Referenca e vendimit: DM 852/2019

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Aglm Ramadanl Nr, 23, 10000 Prishting, Republika e Kosovds
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mall: info@pak-ks.org, ueh: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13,2 té Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emri | ndérmarrjes: PRZ076 OLT -Osljek NJP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kétij Lig]l, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtorgve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuldimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje

gshté vendosur né likuldim mé daté 22/02/2017.

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Agjencing
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés s& Ligjit pér Aglenciné Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé té eméroj
andtarét e Autoritetit t& Likuldimit p&r Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
z8vendésimi t& kohépaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 t& Ligjit t& AKP-s& Menaxhmenti |
AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-s& kolektivisht dhe

Individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes n& fugl t& ketij Vendimi,
andtars t& Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Aglenciné Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/1-023, Ligjin nr. 05/L-080

dhe Ligjin nr, 04/L-115,
Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

- Lynn P, Harrlson lll, Kryesues (personel | OSHP-sg);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-s&);
- Bajram Sherlfi, Angtar (personel | OSHP-s&); dhe
- Qamlil Tota], Anétar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP- &
s W p
W ..:‘,\\ Tli!“{f ) s,
Ky Vendim pé&r emérimin e anétaréve t& AL-s& hyn né f .,giﬁmé daté y!
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Referenca e vendimit: DM 4/"{4? /2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Ramadanl Nr, 23, 10000 Prishting, Republika e Kosoviis
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mall: Info@pak-ks.org, ueb: wwws ik ks.or

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve t& Autoritetit t& Likuldimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Lig]it t& AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emrl | nd&rmarrjes: PRZ076 OLT -Osijek NJP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr, 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té& Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 t& Shtojcés s& kétij Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare t&
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuldimit pér ndérmarrjen e lartp&rmendur, kjo ndérmarrje
éshté vendosur né likuidim mé daté 22/02/2017,

Bordl | Drejtoréve t& AKP-s&, bazuar n#é autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 t& Ligjit p&r Agjencing
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 té Shtojcés sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé& ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé té eméroj
anétarét e Autoritetit té Likuidimit p&r Ndérmarrjen Shoqérore té lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
zévendésiml té koh&paskohshém té tyre), Sipas nenit 3 paragrafi 1,15 té& Lig]it t& AKP-s&, Menaxhmenti |
AKP-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe
individualisht,

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi,
anétaré té Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/1-034 pér
Aglenciné Kosovare t& Privatizimlt, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligjin nr, 04/L-115.

Personat né vijilm emérohen né Autoritetin e Likuldimit:
= Bajram Sherifl, Kryesues (personel | OSHP-s&);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-s&):

- Qamil Tota), Anétar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-s&),

Ky Vendim pé&r emérimin e anétaréve té& Al-sé hyn .né fugi mé 11 Shtator 2020 dhe vlen derl mé
30 Shtator 2020,

\ Valpn Tolaj
Drejtar Menaxhues
it

Aglencia Kosovare e Privatlzi
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Referenca e vendimit: DM 659/2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir. Aglm Ramadan Nr. 23, 10000 Prishlin, Republika e Kosovis
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mall: [nfo@pal-ks.arg, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e an8taréve t& Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13,1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s& nr. 04/1L-034,
ndryshuar me nenin 19 t& Ligjit nr. 06/L-023

Emrl | nd&rmarrjes: PR2076 OLT -Osijek NIP Rahovec

Duke u hazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kéti) Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuldimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
#shté vendosur né likuldim mé daté 22/02/2017.

Bordi | Drejtordve t& AKP-s&, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 t& Ligjit p&r Agjenciné
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenlt 13 t& Shtojcts sé Ligit p&r Agjencing Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-s& qé t& eméro]
andtarét e Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shoqérore té lartpérmendur (pérfshiré ¢farédo
zévendésiml t& koh&paskohshém té tyre). Slpas nenit 3 paragrafl 1,15 t& Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti |
AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht,

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi t& kétlj Vendimi,
anétar® t& Autoritetit t& Likuidimit me t& githa autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr, 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/1-080
dhe Ligjin nr, 04/L-115.

Personat n& vijim emérohen né Autoritetin e Likuldimit:

- Bajram Sherlifi, Kryesues (personel | OSHP-s&);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel i OSHP-5&);
- Qamil Totaj, Anétar - Zyrtar | Rastlt (personel | AKP-s&).

Tetor 2020.

e Méfo?{fj_d’lpj A
Drejtor Meraxhues
Agjencla Kosovare e Py
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Referenca e vendimit: DM 896/2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Ramadani Nr. 23, 10000 Prishting, Republika ¢ Kosovés
Tel: +383 38 500 400, Fax; + 383 38 218 076, e-mail: [nfo@pak-ks.org, uab: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 té Shtojcés sé Liglit t&'AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emrl i ndérmarrjes: PRZ076 OLT -Osijek NJP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/L-034 p&r Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 t& Shtojcés s& kétij Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuldimit pér ndérmarrjen e lartpgrmendur, kjo ndérmarrje
#shté vendosur né likuidim mé daté 22/02/2017,

Bordi | Drejtoréve t& AKP-sé, bazuar né autaritetin e dhéné sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Ligjit pér Aglencing Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-s& q& t& eméroj
anétarét e Autoritetit t& Likuldimit pér Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pé&rfshiré ¢farédo
z8vendésimi t& kohépaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti |
AKP-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi t& kétij Vendimi,
anétard té& Autoritetit t& Likuidimit me té glitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Aglenciné Kosovare té Privatizimit, té& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr, 05/L-080

dhe Ligjin nr. 04/L-115.
Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuldimit:
- Bajram Sherifi, Kryesues (personel | OSHP-s&);

- Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-5&);
Qamil Tota), Anétar - Zyrtar | Rastit (personel i AKP-s&).

Néntor 2020,

Agjencla Kosovare e Privatizimit

fage1/1



Referenca e vendimit: DM 414/2021

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir. Agim Ramadani Nr. 23, 10000 Prishtint, Republika ¢ Kosovils
Tol: #383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, c-mall: Info@pak-ks.org, ueb: viww.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emé&rimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit

slpas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emri | nd&rmarrjes: PRZ076 OLT -Osijek NIP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr, 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 t& Shtojcés s& kétij Ligji, sipas vendimit t& Bordit té Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpgrmendur, kjo ndérmarrje
shté vendosur né likuidim mé daté 22/02/2017,

Bordi | Drejtoréve t& AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11,2 té Liglit pér Agjenciné
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 té& Shtojcés sé Lig]it pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé t& eméroj
anétarét e Autoritetit t& Likuldimit p&r Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
zévendésimi té kohBpaskohsh&m té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Ligjit t& AKP-sg, Menaxhmenti i
AKP-s& n&nkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht,

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugi té kétij Vendimi,
antaré td Autoritetit t& Likuidimit me t& githa autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligjin nr. 04/1-115.

Personat né vijim emérohen né Autoritetine Likuidimit:
. Albert Matoshl, Kryesues (personel | OSHP-s&);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-s&);

. Qamll Tota, Anétar - Zyrtar | Rastit (personel i AKP-s8),

Ky Vendim pér emérimin e anétaréve té AL-s& hyn né fugi mé 1 Janar 2021 dhe vien deri mé 31
Janar 2021, PP Ton

K

ValghTqyl,
Drejtor Menaxhues"

Agjencia Kosovare e Privatizimit .+~
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Referenca e vendimit: DM 876/2021

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

fir, Aglm Ramadanl Nr. 23, 10000 Prishting, Republika e Kosoviis
Tol: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mail: Info@pak-ks.org, ueb: www.nak-ks.org

VENDIM
per
Emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit

sipas nenit 13,1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s& nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emrl | ndérmarrjes: PRZ076 OLT -Osijek NP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 té Shtojcés s& k) Ligli, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
#shté vendosur né likuidim mé daté 22/02/2017.

Bordi | Drejtoréve té& AKP-s&, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenlt 11.2 t& Ligjit pér Agjenciné
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare té& Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé t& eméroj
anétarét e Autoritetit t& Likuidimit pér Nd&rmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
z8vendésiml té kohépaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafl 1,15 té LigJit t& AKP-s&, Menaxhmentl |
AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektlvisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugl té ketij Vendimi,
anétaré té Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Aglenciné Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr, 05/L-080

dhe Ligjin nr. 04/L-115.

Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

. Bajram Sherifl, Kryesues (personel | OSHP-s&);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel i OSHP-s&);
- Qamil Tota], Anétar - Zyrtar i Rastit (personel i AKP-sé).

Ky Vendim pér emérimin e anétaréve t& AlL-sé hyn né fugi mé 1 Shkurt 2021 dhe vlen deri mé 28
Shkurt 2021, e

Va omaj_ .
Drejtor Menaxhues
Agjencia Kosovare e Privatizimit

faqe 1/1



Referenca e vendimit: DM 1110/2021

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Aglm Ramadani Ne, 23, 10000 Prishiing, Republik e Kosovis
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-nuall; [nfo@pak-ks.arg, ueb; www pak-ks.orgt

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 t& Ligjit nr. 06/L-023

Emri | ndérmarrjes: PRZ076 OLT -Osijek NJP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kéti] Lig]l, sipas vendimit té Bordit té& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
#shté vendosur né likuidim mé daté 22/02/2017.

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 té& Ligjit pér Agjencing
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-s& qé t& eméro]
anétarét e Autoritetit t& Likuldimit pér Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pérfshiré ¢farédo
zévendésimi t& kohépaskohshiém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Liglit t& AKP-sg, Menaxhmenti i
AKP-s& n&nkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi,
anétard té Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Lig|it nr. 04/L-034 pér
Agjencing Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080

dhe Liglin nr. 04/L-115.
Persohat n& vijim emé&rohen né Autoritetin e Likuidlmit:

. Bajram Sherifi, Kryesues (personel | OSHP-s&);
. Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-s€);
- Qamil Totaj, Anétar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-s#).

Ky Vendim pér emérimin e anétaréve té AL-sé hyn né fuqi mé 1 Mars 2021 dhe vien derl mé 31
Mars 2021.

/\ r e :"-f . " \

\ Walon Talaj S

Drejfor Menaxhues !
Aglencia Kasovare'e Privatizimit
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Referenca e vendimit: DIV 1852/2021

Y/ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

.
\\%‘ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
ALY

Rr. Aglm Ramadani Nr, 23, 10000 Prishting, Republika e Kosovis
Tel: 4383 38 500 400, Fox: + 383 38 248 076, ¢-mall; [nfo@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shtojcés s Ligjit té AKP-s& nr, 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emri i ndérmarrjes: PRZ076 OLT -Osijek NJP Rahovec

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 té Shtojcés sé kétl) Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pé&r fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
éshta vendasur né likuidim mé daté 22/02/2017,

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhiéné sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés s& Ligjit pir Aglencing Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé té eméro]
antarét e Autoritetlt té Llkuldimit pér Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (p8rfshiré cfarédo
zévendésimi té kohépaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Ligjit t& AKP-sé, Menaxhmenti |
AKP-sé né&nkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat n& vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuql té kéti] Vendimi,
anétaré té Autoritetit t& Likuldimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjencing Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plot&suar me Ligfin nr. 06/L-023, Ligin nr. 05/1-080

dhe Ligjin nr. 04/L-115.
Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

- Bajram Sherifi, Kryesues (personel | OSHP-s8);
- Valon Damonl, Anétar (personel | OSHP-s8);
Qamil Tota], Anétar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-s&),

Ky Vendim pér emérimin e anétaréve té Al-sé hyn né fugl me daté 1 Maj 2021,

R

\:t Tola] 1|/
DrejtdcMenaxhues
Agjencla Kasovare e Privatiz[mit
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AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATTZUIT :
" KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVOD
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arkans, DRAVESFAVAMO vas da HAvIdac)y guteporsomutop predureta fe polelx 21. februars 2017,
godine ¢ akizdi 33 odiukem Upravnog Odbata Kosovike Adenddy 1k Privattiaciu od 30 Jsscera 1 3,
tebronrd 2057, gostlee,
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Country: Kolovo

Prject ID: P147402

Contract Weallfcotan N, KHPIAGLS. 12017

Werld Bunk Losn/Credit Mems: Kosova Hondtl Projec

. 0 atfon of the O featfon Cantpalgn on Healih Taeuranca

Backgrovod:

Oa Mutch 26, 2013 the Asserably of Repoblle of Kovova has wpproved the Flpanelad
Fana I lonal Assocletion for Dovel

Agreement beracen the Kosavo (o .
The agreemedt snpponts & US525.5 miliion for osove 1Baalth Projact (KHEP), The projact
will support fsup! t oF flnarvoial p Jlon fram health pending for the poor, and
quality of care for prioriy maternal and chitd health (MCH) and son-comniunleabis diseass
(NCD) farvices [n Kotove,

‘The project cansists of threo compenentst

COMPONENT 1i lmpn':\rlag Noasclul protection sad qusllly of enve;

Sub-camponsnt 1.k - Improvieg finmeolal prolectlon,

Sub-compunent 1.2 - Lmproviny Quality of Care

COMPONENT 31 Stréngthening primmry esra

COMPONENT 31 Prefoct Muragement .
After tha passage of the Health Insueanea Law 2004, e exfating HEA/MTF I In tho M)
stegey of prepanulons for 13 Uectbon o liion of & Geaofll packago lut shins
feaith equity and Haoselal visk protecilon, The HRAAIF s supposied hy tha Mok Division
of Publls Communlyatlons.

Objective ol the Assignmenis

Tha avarall objeutive of the saslginnem bs to prwylile e MOSUHFAMLE witk effilent
and kgl 2an of the C: featlan Compaign Activitlot for the Heallh

Insucanse,
Heopn ot work:
1. Dutaled twa yenr action plen for il tion of
Haulth Insurarcs ) .

The dmplementatfon pin thould bo divided [ phates Lt Rittow tha developrents af the
Heslth Insuseneo Foad and pequliements tor lnformation.

beatlon Campalgls o1t

2 Creative Concapt . .

Crettlva coneopt shovid inetude;

- 'Thy lago of tha cum )

- Maln mowssgo and olhor refeted mosages;

- Stnn'llio!n;d {drawn Idea of o produat frewm the baginnioy to md for audlgvisual
maltr]als); . "

«  Praposel for serlpt or synepils;

- Daslgn of ndditlgnal efements {bllibord, ponor, loaflot, pamphlat, advartisomant fof
nowapaper bennen fur websitos mnd toclsl serworka):

- Propasals for guerila metketing;

$, Producing of the auglp-visual and & iting th X the medls .

+ TV ads (hofarmative, +dusatioral and heusilis)
»  Radio ads {Informative, educailonnt and baneflis)
+  Printed muteriuls and webslted (wabslles und soclal madlu)

Teguired oxpertisor
The ol would 1o to conteast n Contulilsy fem with:

B .Al!un:mvaymnnor‘ u ‘wnv.r:\i porti Ine amd
of

2, Ona similar contraet tccssslufly boylomanled;

The tcam of expects praposed by s Consultisg firm sholl Enslude fhe following
experiencsd and guatlifed koy mombiers:

. Team lender

2, Artisticicreative divestor P

1. Mroducer

4. 'Fitm divector

Duretisn md lavel of offort

The fareseen contract duration: Jun 10,2017 —June 10, 2019,
Por thls jump sva contrast, fie estimated budget I8 380,000.06 Euro,

procayst -

Patrativaniu [If Dokar & Interanu nie padnut g

piltogy vadeg potei¥eania U ilne pepupjrvinja formulira fo tokod dLTindam vaTRg
potralbanp.

Formutant 7a DONa ¢ Potrallvania [ DOY+2 © Intbatsu moj 1n preuiet] v i Baneatadjema Kb )

trehafu v podacll v Reanpliol Xantelar]) RAPp svakag tednog Jina o0& 30206 do $000 Isvve e
shedadef wérenl: " .

i Agantia 1 Privatlaady Regloma) darf]u 1 BALran
ul, Poshkstarii b 8 ’
Priznen, 20000
Teislont ¥38123 225 480
Faxe 1381 19 226439 B v

Formutsd sapodnelenje tohara o pelrolvaniu Fdakas o Intgreg imogi se peeuatll]3e Intezndt #eanky
¥AP4 o sdeadl yiviwpakhair. Papladafie Nak “Formulnl-Upusivp 2a FAARVAR)S" 23 vADLEY kiko
i 3¢ popune s pod fermulacl F hapi dJant imeflom nede teal,

‘The Consuiilng firm will bs Eelccred in Accordmes Whi Lby procedures sol oul In the World

Bapk's Quldoll fon dnd Empl L of Conapl vndéy IDRD Lot and iDA

Credits & Grants by Wetld Hunk Borrowers published in Tunuery 201§ {Censuhenty Quidellnes)
dInks 10 setccilon based onl Corsuftants Qrallfieationy Seleetlon (CQS) methad, .

Tnterasted Coainiliing femy may ableln further informetion ar detalled FoRfor s
essigament at the e.sddresses dnring offico hours: 08:00 - 16:09 hra {(Mozday o Fridoy):

Fapresslon ofindtedt may be submiticd ta tho bubow sated addregs wyiE] | el dd, 2017

Minlatry af Wealth,

Alim Bajromi, Proougement Spegialist’
AddressMinlyiry of kioalth Br, Zogredit poo,
10 008 Prishtkad, Republia of Kasaya

Ermsnlls To : plfobalaenl@aha-gov.oul
Frmall; Co't Fallme Aroplly, Qosal@rks-rovand
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE | VLASNIKE PREDUZECA
PRANO71 DP Zavad za udibonike | nastavna sredsiva na Kosovu;

Alternalivna mena /prethednl nazivi | reglslracton] brojevi:
Zavod 2alekslova | sredstva udzbenika Soclallsticka Aul Pokrafine Kosovo sa
polpunom odgavomoscu (F1.63/80; Fl.342/81)
OUR Zavod 2a leklove | sradsiva udzbenika Soclalisticke
Aulonomne Pakrafine Kosavo u Prstinl, Izdavadka kuéa, sprat XIIl-XiV) (FI.8/87)

Na osnovu &lana © zakona br. 04/.-034 o Kosovske] Agancii za Privalizacly {KAP) 1 8lana 7 aneksa
ovog zakona, OBAVESTAVAMO vas da likvidacija gorap log praduzeéa |s potala 22,
februara 2017, godine u skdadu sa odlukom Up Odbora K ke Agenclje za Privallzacu
od 30 Januara, | 14, fobruara 2017, godine.

Suaka asoba ko]a tvrdl da Ima pravo na potraivanje [l Intares prama ovem praduzadu Il
Imovinl produzoda Iraba da dostavl Dokez o PotraZivanju |ll Dokez o Interasu, u akladu aa
Zlanom 71 &lanom 23 Anekaa Zakona br. 04/L+034 o KAP-u,

3lvanja podinje 8, marta 2017, godine | zovriova sa

Zen]a paverlladklh pi

Rok za pod
24, aprila 2017, godine u 18:00 dasova,

Jlvanju | Dokez o Interosu bez obzirana to dallsta

Pozvenl sle da podnesate Dokaz o f
Iju Il njenag prethodnike. U skladu

pradhodno Informlsall Kosovaku Agenclfu 2a Prl

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA 24 PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE | VLASNIKE PREDUZECA
PRN1§1 DPTAN
Altarnalivna Imena /prathadnl nazivil mglslraciqnl broje

viz
NIRO ;TAN', Prialina Fi-21/9 Novingkadzdavack radna orgi lja TAN sa polp
odgovornodéu Pristina FI-12/80 Javne Produzade ,Panorama” 1992

Na osnovu &lana 9 zakona br, 04/.-034 o Kesovsko] Agenclfi za Prvatizaciju (KAP) | dlana 7
anckaa ovog 2akona, OBAVESTAVAMO vas da bvidacia gorepomanulog preduzeda Je podela
22, lobruara 2017. godine u skiadu sa odlukem Upravnog Odbora Kosovske Agenclle 2a
Privatizaclju od 30 |anuara, | 14, februara 2017. godine.

Svoka osoba kola urdl daIma prave na polrazivanje Uil Interes prema ovom praduzeéu
lilimovlnl preduzeda Ireba da doatavi Dokaz o P I |l Dokaz o Int , U skladu
sa dlanom 7 | 8lanam 23 Anokea Zakena br. 04/L-034 o KAP-u,

Rok za padnodenje poverlladkih potrailvana potinfo . marla 2017, godine | zavr§ava 8o
24, aprlla 2017, godine u 16:00 Easova.

Poavanl sla da podnesele Dokaz o Po jul Dokez ol bezobzlranatodall
ale pradhodno Informisall K ku Agenciu za Privatizaclju lll njenog prethodnike, U
akladu sa &lanom 35 anekan 2akona hr, 04/.-034 0 KAP.u vada potraZivan]a bléa odbljona
kao noprihvalljiva ako Dokez o Polraivanju 1ll Dokez o Intereau nlje podnat u

oa Zlanom 36 anokea zakona br, 041.:034 o KAP-u vala polralivan] biéa odbljona kaa

denom roku. Nedostavljan|e dokum Jo u prilogu vadag polraiivenia lll

neprihvall]lva aka Dokez o Patradlvan]u | Dokez ol nlje podnet u g
rolw. Nedostavljanjo dol taclja u prilagu valeg polradlvenja il nepravlino popunjavanje
formulara e takode razullirall odbijanjem vadag polraZivan|a,

goi |
nepravlino papunjavanje formulara e takada rezullirall adbljanjem valieg potradlvanja.

Farmularl za Dokez o Patraivanju Il Dokaz o Interesu mogu se prauzell u avim
k arijama KAP-a | Irebaju sa podnall u Reglenalno] Kancelari| KAP-a svakog radnog dana

Foimularl 20 Dokez o Palradlvanulll Dokaz o Interasu moiu 80 preuzell usvim larl]
KAP-allraboju dnaliu R Inoj farii KAP-a svakog radnog dana od 10:00do 14:00
&asova na sledado] adresl:

Kosovaka Agenelja za Privatizaclju Raglanalna Kancelarljau Prlotinl

UI, Rexhep Male, br. 2

Prighting, 10 000

Talefonl: +361 30 226 009

Formularl za podnodenjo dakaza o palra2ivanju | dokaza o Inleresu mogu ge preuzell | sn Internal
slranica KAP-a na adrasl pakeks org. Pogladsjta link Formularl - Upustvo za popun) Jot
28 upustva keko dn g0 popune | pod formularl, Formularl dostavijeni Imejlom naca blil
prihvadanl.

od 10:00 da 14:00 &asova na sladedo] adresl:

Kosovaka Agenclja za Privalizaciju Reglonalna Kancelarlja u Pelatinl
UL Roxhep Mala, br. 2

Prishling, 10 000

Telelonl: +301 30 226 809

Formular za padnodenje dokaza o polt Ju | dokaza o Inl mogu se preuzel | ea
Intamat slranice KAP-a na adres! vwawpak-ke.org. Pogledajte link wFormularl - Upusive za
popunjavanje® za upustva kako da 8e popuna | padi formularl, Formulari dostavijenl
Imajlom nede bill prihvaden!,

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE| VLASNIKE PREDUZECA
PRN142 Drusitveno praduzede ,Novine Rllind|a* Pridtina

Allamalivna Imena Jprathodnl naziv | raglstracor broje:
OOUR Novine JAlind|a® Pritlina, u sastavu NIGRO Allndja® u PdSiint, 1678 NIGRO Rillnaje’,
OOUR Uradnitka - Navine, PriSiina, 1985
Saslofi sa od praduzada Rilindja”, e punom odgovormodéy, Izdavatha kuda, Prislina,
1990 Novinska diudiveno preduzeda ,Rlllndja® (Novinsko Drudtveno Produzeéo JRilindla’),
1890 N.LB. ,Rliindja’ lzdavatka kuda, Pddlina, {Poslovna raglslraclja od srano
Chilne Pdvremane adminlalracijs UNMIK), 2000,
F1-208/00 dana 22.04.1600

Na osnavil €lana 8 2akona br. 041034 o Kasavake] Agencil 2a Privallzaciju (KAP) | ¢lana 7 anpksa oveg
zakana, ORAVESTAVAMO vas da lividaclja gorepomanuloy produzeda Jo potola 22, fabruara 2017,
godine u ekladu sa odiukem Upravniog Odoora Kosavake Agenci|e 20 Pvalizaciu od 30 Januara, | 14,
fobruara 2017, godlae,

Svaka ogoba kola lurdl dalma pravona polradivanjo Ul Interas prama ovom produzadu Il imovint
produzoda trabn da dostavl Dokez o Potradivanju Ill Dokez o Inforesy, u ekladu ea dlanom 7 |
#lanon 23 Anekaa Zakana br, 041L-034 a KAP-u,

Rok za padnoanje povarlladkih polreXivan) pnarnlun.mnnnzai‘.".nud!neluwbuuaao!#.npllln
2017, godino u 16:00 Zasova.

Poavon! sto da padnasalo Dakez 0 Polrallvanju | Dokaz o Interasu boz obzlra na to da |l ate
pradhadno Informlsall } Aganeiju za Privatizaciju lll njonag pi dnika, U skladu aa
#anam 35 onckaa 2akona br. 041.-034 0 KAP-u valn polraiivan]a blée odhljena kao noprihvallliva
nko Doktez o Potradivenu lll Dokez o Intarasu nije padnol u g d roku, N 1jan]
dokumentaslje u prilogu valeg polrativanja lil nap lino popun]avanja lara éa lakode
rozultiratl odbifsnjom voleg potralivanja.

Formulonl za Dokez o Polraivan]u Ill Dokaz o Intarasu magu sa prauzell u sim kancalanjama KAP-
a1 trabaju so podnell u Reglonalnoj Kancalad) KAP-0 svakeg 1adnog dann od 10:00 do 14:00 &asova na
sladoco] adrosk

K ka Agoncljaza Prl \ju Raglonsino Kancelarljau Prlsiinl
Ul, Roxhop Mala, br. 2

Prialiling, 10 000

Tolafonl: 4201 36 226 649

Formuluil 28 pednoSen]o dokaza o [x jul dokeza ool mogu sa prouzedise Intarnol sranke
KAP:n na adtas wav.pak-ke.org. Pogledalte ink wFormularl - Upuslve za popunjavanjo" 2a upusiva
kaka da ga popuna | podnosu formularl. Formularl dostavijant Imsjfom neco bill pribvadenl.

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE | VLASNIKE PREDUZEGA
PAZ076 OLT"- Oslek — Radna Jedinlca u Rahovac

Alternativna Imena /prethadnl naziv | reglslracion! brojevi:
OLT Osliak - Prolzvadnl Servisnl Centar OLT, Orahovac

Na osnovu ¢lana 9 zakana br, 041.-034 o Kasavsko) Agencl]l 2a Privallzaclju (KAP) | 8lana 7
aneksa ovog zakona, OBAVEATAVAMO vas da likvidadja goropomenutog praduzeda e polela
22, lebruara 2017, godine u skladu sa odiukom Upravnag Odbora Kosovske Agencijo za
Privalizaclju od 30 januara. | 14. fabruara 2017, godine.

Buaka osoha kola tvrdl da Ima prave na potradivanja Ill Intercs prema ovom preduzaéu
Il imovinl preduzada traba da doatavi Dokaz a PolraZivanju Il Dokaz o Interesu, u skladu
aa &lanom 7 | 2lanom 23 Anckaa Zakona br, 041L-034 0 KAP-u,

Rak za padiofene poveriladkih petrailvana podinje 0. marla 2017, gadine | 2avrBava se
24, oprla 2017, godine u 16:00 dasova.

Pozvani sla da podneselo Dokez o Polrakivanju | Dokaz o Intarasit hez obziranatodallele
predhodno Informisall Kosovaku Agencl|u za P tvallzacl|u [1l njenog prethodnika, U shlndu
sa &lanom 35 onekea zakona br, 04/L-034 o KAP-u vaia polra¥ivan|n blée odhljenn kao
riepilhwalllva nka Dokez @ PlraZlvanju lll Dokaz o Interesu nlje podnet u gorenavedenom
roku, Nedostavijanje dokumentacife u prilogu vasog potrativanjali nepravlino popunjavanje
formulara &e Lokeda vezullirall odbljanjem vadeg potrativanjo.

Formularl za Dokex o PatraZivan|u lll Dokaz o It mogu se preuzellu svim kancelarffama
KAP-a | Irabaju 0 podnall u Reglonaino] Kancelarli KAP-a svakon radnog dana od 10,00 do
14:00 Easova na sladedo] adrasl:

Kosovaka Agenclja za Privalizaclju Reglonolna Kancelarljau Pilzren
ul, Puahkatardt hr, 8

Prizren, 20 000

Telofan: +301 20 226 400

Fax:  +301 20228 439

Farmularl za pednofienja dokaza o polra2ivanju | dokaza o Intaresu mogu 8 preuzell | sa
Inlamet slranlce IKAP-a na adres! paleks,org. Pogledajte link  F larl - Upualvo za

popunjavan]e" za upuslva kako da se papune | ped F \avijen!
Imejlom nede bill prihvacenl,
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KOHA Ditore « 29

emarlé « 21 mars 2017

Contract lifle: PROCIG95/17/Cleaning Services No. §
(EuropeAld/138724MH/SER/XIC)

EULEX Kosovo intends to award a Framework Service Contraet for Cleaning
Services with financial assistance from the Couneil Joint Action 2008/124/CFSP of
04 February 2008, on fhe Guropean Union Rule of Law Mission in Kesovo,
(hereafter “EULEX Kosovo") as amended by Joint Action 2009/44S/CFSP of 9 June
2009 and by Council Decision 2010/322/CESP of 8 June 2010, Council Detision
2012/291/CESP of 5 June 2012, Council Decision 2013/241/CFSP of 27 May 2013,
Council Decision  2014/34%/CFSP of 12 Juue 2014, Council Decision
2014/685/CFSP of 20 September 2014 and Council Decision (CFSP)2015/901/CFSP
of 11 June 2015, Conneil Decision 2016/947 of [4 June 2016 and Council Decision
2016/1990 of 14 November 2016,

The conteact notice is published on the EuropeAid website:

litips:féwebgae.ec.curopa.eufeuropaaidionling-
SV lccs'mdcx.cI'm'?du-nubll welcomedinbPubliList=| §dordetbyad=Desedsearclyp

e=R3&nofi=118724

and BULEX website: http:#'wwav.culex-kosovo.eupage=2.6

The deadline for submission of applications is 21" of April 2017 at 15:00 hivs

{Kosovo time zone) at EULEX Kosovo, Procurement Section, Ndértesa Farmed,
“Muharrem Fejza" p.o,, Lagjn e Spitalit, 10000 Pristing, Kosovo,

[

} AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

NIOETIM PER TE GNTHE KREOITORET DHE PRONARET E HOERMARRIES
PRZOT6 tish “OLT™ OsJek + NJ¥sla punusse Rahovee
Envat alternalivd/emrat e miparshEm dhe numrat & regfistrimit:

OLY Oaljek « Prolivadnl Sarvlsnl Centar OLT, Orahovac
OP"OLT” Gilfok » Profzvodni Senvisnl Centar OLY, Orahovac

& batd té nénlt 9 té Light Nr. 04/1-034 pée Agjencind Kosovare td Peivatitimit (ARP) dhe nenil 7 2
Shtojeds e kktl) ligli, NIOFTONEN s¢ Ukuldieni | Hermarijes 5é lanpdrmendur ka filuar me datd 22 shkurt
2017 né batd t& verdimlt L& Bardit & Drejtorbve 13 Agjentis® Kosovare (€ Privatiilmit (¢ datés 30 jenar
dhe 34 shkurt 2017,

¢do parsen clll pratendan 19 ha t& drejtd kkihese dhefapo Interes! nda) kdsa) nddrmarrjefa apo asutl té
nddtmare]es duhal té parathtro}d 03shmint & Kirkests dha DEshming ¢ lntereslt slpas nenit 7 dhe nenlt
23t Shtofels 1 Uit Nr, 04/1-034 pér AKP-n¥,

Afatl p¥e parashtiimin @ k¥rkesave keeditore fillon me datd 08 mars 2047 dhe pirfunden me datd 24
prill 2017 nE orlin 16:00.

Ftohanl gl 12 plmhnum nllhmln! o Kérkes¥s dhe Dh‘hmlnl 4 Interatit pavacdsisht nise mi hlrlt
mund ta kel | 1§ Pelvatitmit spo p désin @ 52). Ndse nuk p
DEshmink ¢ KErkeads dha ulshmlnl & Interasit brande afatit kohor 8 larth cakur, pratendimat tusja do
1@ relurehen 3l t4 papranueshme batuse n¥ nenin 35 t¥ Shiejels #¥ Ligfie Ne. 04/L:034 plir ANPuni.
Mosdortalmi 1 dokumentaclonlt Ak mbEshtetje 18 kbrkeids fua) apo mosplotdsiml | reegult |
formularlve, glithashtu do tE rewultojd ne refutimin e pretendimeve luaja,

Formulardt pir DEshmind ¢ Kétkes¥s 5 dha DRshmind o Interesit mund té mecren nd 12 gjitha wyrat @
AXP-18 dhe duhet 1l derdrohen n Zyrdn Rajunale & AKP-5& gdo ditd pune nga 013 10:00 derl nd ora 14:00
nk adratén o md poshté.

Aglencla Kosovare e Privatitimit, yea Rajonale nd Prlven
Re. Pushkatarky, ne, 9 Prlieen

Pritcan, 10009

Talafonl: +381 29 226480

Fan: +38129716 439

Formulacit plr parashirim té DEshmlsl 48 Kackests dhe DAshmité 5§ Intecesit glithashtu mund 1€
lhhflmhm edhe nga llllh o lnle.'nth! 18 AKP.3é né adrasén yavwpabbeorg. Pir udhbiime 1o ol (8

the [erohual Lek seksioni dnEalme ple plotésim®,
Furmulaz!l © dorEauar pktmes postés elektconlke nuk do té pranohen,

Contract title: Fucl Supply no.3
Publication veference: EnropeAld/138739/THISUPIXK
(PROC/696117)

EULEX Kosavo inlends o award a contract for the Supply of Fuel in Kosovo with
financial assistance from the Council Joint Action 2008/124/CFSP of 04 February
2008, on the Buropean Union Rule of Law Mission in Kosovo, (hereatter “EULEX
Kosovo”) as amended by Joint Action 2009/445/CESP of 9 June 2009 and by
Council Decision 2010/322/CFSP of 8 June 2010, Council Decision 2012/29}/CFSP
of 5 June 2012, Council Decision 2013/241/CESP of 27 May 2013, Couneil Decision
2014/349/CFSP of 12 June 2014, Council Decision 2014/685/CFSP of 29 September
2014 and Council Decision (CESPY2015/901/CESP of 11 June 2015, Council
Decision 2016/247 of 14 June 2016 and Council Decision 2016/1990 of 14 November
2016,

The tender dossicr can be downloaded from the following intemel address:
hitps:/fwebgole.e.europacu/europeaidonline-servicesfindex.cfm?do=publiweleome
and BULEX website at: hiip:t/www.eulex-kosovo.curlpage=2,

The deadline for submission of tendess is on 3 0% of May 2017 ai 15:00hrs at the
following address BULEX Kosovo, Procurenyent Section, Ndértesa Farmed,

“Muharrem Fejza® pan, Lagfa ¢ Spitalit, 10000 Pelstina, Kosuvo,

Possible additional information or clarificationslquestions shall be published on the
following ~internet ~ address:  hupsiliwebgate.ec.curopa.culeuropeaidionline-
sewviceslindex efno=publisveleonie and EULEX website af: hiip:/fwww.eulex.-
kosovo.cuffpage=26.

AGJENCIA KOSQVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

DOAVESTENIE A SVE POVERIOCE | VLASHIKE PREDUZECA
PRZ076 OLT*> Osfak = Radna Jediniea b Rahovae
Alternativaa imena /prethodal nazivl | registraclant brofevi:
OLT Osljek « Prolivadni Serdsnl Centar OLY, Orahovac
Ha ofnovu ¢lana 9 2akana br, 041 034 0 Kosoviko} Amzl]l 18 Privatizaciu (KAP) | dana 7 anekss evog
takona, ODAVESTAVAMO vas da likvldaci) dutels |e polela 22, februara 2047,

godine w skladu §a adlubom Upraviug Odbora Kosovike o\un:lja 1a Privatiiaclju od 30 Januara. | 14,
labruara 2017, godine,

Svaka otabu kaja tvrdl da Ima pravo na polralivanje I/ill Interas prama ovom preduredu i1l Imovinl
preduteda treba da dostavi Dokar o Potralivanfu Il Dakez o Intarasu, u skladu 13 Hanom 7 | Tanem 23
Anchsa Zakona br, 04/L-034 o KAP-u,

Roltza podnolenje povarliatklh potrativan]a poinje B, marta 2047, godine | ravifava 40 24, apilla 2017,
goding u16100 datova,

Potvanl ste da podnesate Dekat o Porratlvanju | Dokat o Interetu bea abnlra na to da Il ne predhodno
Informisell Kosoviku Agenclju 1a Privatiaclju |l njenog prethodnlka, U skladu sa anom 35 antksa
aakona br. 04/1-034 o KAP.u vala polrallvan)a bite odbljens lm nlpalhmljiv: ako Dnm °

Pelealivanju Il Doker o ln'lmm nllc podaet u gorena d roku, Ned u
prlloguvafeg p ] popunjavanje formulara e takede ae:ulllmlodlslmlnm \n!u
poteativan]a,

Formulud ta Gokae o Pottativanju Ill Dokat o Intaresis mogu s preutett u svim kancdlarijama XAP-a |
trebsju & podnall u Aeglonalio] Kancelarl]l KAP-a 1vakog radibg dana od 10,00 do 14:00 Lasova na
tladado] ndresl

\

Kosavska Agencija 1a Pilvatltaclju Reglonalaa Kancelarlja u Pileren
ul. Pushkatarit br, 9

Prliren, 20000 |
Talalon: +38129 226480

Fax: 438120226 43D

Formularl 1a podnodenje dekara o potralivanju | dokata o Interesu mogu 1a préueli | 2 nternel dttanica
KAP-a na adretl whpnpalbsorg, Poafedane l:nh ';nrmulul Upusive 22 pepunjmn]o 13 vpustva kako
dase popune | podaesu formwfar, ljent imejlom nece bl prlhvads
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BANESA ME QIRA

Létho] me gira banesdn ta Qafa, katl I wretd, e
mobifuarkomplet.Tel:044-557- 199,

LEshohet me gira banesa 40 m2, katll par, lagjja
‘ULPIANE®, afét AAK-¥, Tel:049/134-143,

Banest me qlra nd EMSHIR me 1 dhe 2 dhoma
gjumi, banesa me giea n& Dragadan me 2 dhomy
lurnl 90 m2, kati1 3-14, banesa me qra te S SPORY
1 dhome gluml, sallon me kuzhiné 200 euro, po
athtu banesd pa moblile, kati | park, 64 m2, pér ayrd
né QenddrTel:044-284-352,

Lishe) 2y(¥ me qlra nE qend®e ¥ qytetit LeR.De
Rada, AR, UGK-5E, katl [ 3-1& 80 m2, ka 4 nigl, ¢mimi
350 eura | negociueshém. Tel 044283352,

1#sho] banestn dydhoméshe me qira dhe banestn
nJedhomBshe n¥ Bregun & Dlellit afér shkollés Allore
Ismaji Qemajil’; 045-598-576.

Lésho] me qlia banesén alér Fakultetit Ekanomlk
plr studenta (femea)tel:044-600-270.

L¥sho] banes® me qlra né Dragadan afér
Dubrovnikut te patku, Banesa | ka 45 m2 & mobiluar
pér familfard ose studente; 044-206-455.

LEshoj banestin me qira pér 2yc¥ katl [ pack pErmbi

'Dyner Taullses' lagle Pejton 68 m2;044-318-518,

LEsho] banesé me gira né Ulplan® te ‘Mozanti'.E

plishtatshme pér student? ose studente; 044-430-

983,

Léshoj banesa me glra nEPejton, Ulpland,

- Lak¥rishté, Tophane, Emshir, nd Pilshilag nrtel-
viber+38649-775-666.

Banest me qira afér Parkut t& Qytetil, Sallonl,
kuzhina, 2 dhome gJuml, banjo, tesase, e moblluar
270 euro; Banest te Teatl KombEtar: sallon me
kuzhing, 2 dhomé gjuml, banjo, ballkon dhe shpajz,
e moblluar 280 euto; 049 615 666; 045/ 505 724,

Banesk me glra nd Ulplan te Fontana; sallonl,
kuthina, 1 dhoma gjuml, & mabituar, 250 euro;
Banes¥ me gira nl Aktash te salla 1 Tetord, sallon),
kuzhina, 1 dhome gjumi, banjo, terasE, & mobiluar
250 euro; 049 622 300; 049/ 505 723,

Banest me gfra lek Mall 1t Sallon] me kuzhing, 2
dhoma gjuml, banjo, ballken, e moblluar, ¢enimi
250;0anes® me qira n@ Ulplang: sallont, kuthlna, 2
dhoma glum, banjo, terasa, & mobiluar, 280euro;
045/ 612 222,045/ 666 586,

Banest me qira afér Qafés:sallonl, kuthina, 2
dhoma gjuml, ballkon, & moblluar 250 eur; Banast
te Slloventa Sport: sallonl, kuthina, 2 dhoma gluml,
banjo dhe ballkon, e mobiluar 280 eura; 045/49 622
330,

Banesé me Qira nt Dardanl te posta kryesore:
sallonl, kuzhina, dhomE gluml, banjo, 2 lerata,
maoblluar 300 euro; Banest nk Laglen ¢ spltaliv:
sallont, kozhina, dhome gluml, banjo, terast, ¢
mablluar, 230 Fure; 049/622 444;045/ 502 898,

Banes® me qlra o Dardani pEiballe Bill Clintonlt™;
sallont, kuzhina, 2 dhoma gjum), banjo, teraté, e
mobiluar, 300¢uro; Banest n Lakailsht:sallont,
kuzhlna, dhomé gjuml, e mobiluar, ¢miml 180;049/
601 666;045/ 667 997,

KERKOIME banesa me qlra per familjar¥ dhe
ndérkombetarg, nk lagjet: Genddr, Dardan), Ulpland,
Slloveala SEo«I.lak!mhl!  Emihlr, Qaf¥, Brequ |
Diellit dhe Dragodan pkr koh& té gJaté banlm|
agjendonl "ACCESS”; 045/49 622 330,

Zyra s Patundshmsl H.SH."ACCESS® Rr.Luan
Haradina), Hy.17,0r9, katl1 2, léshon mbl 100
banesa me gfra, nEPrlshUnE n té gjitha lagjet,
banesat mund t'l shikonl, web; yaew.access-ks.com
Tel:045/ 667 997,049/ 601 666,

Lésha) han:sltmec‘m leparku| qylellt,pripl
"Stlovanta Sportit, Tel: 044-162-9%4 ,

LEshof banesEn me qlra nk fagjen*Tophane”né
Prlshting.Yel: 044 225 592,

Lbshe) shtdpln@ & moblluar me qlra n&*Emshir’iTe:
045 306 305, !

Lesho] me gira banestn 40m2, kall| dyt&, laglja
"Ulplank', afdr AAK-s¥.Tel:045/134/243.

SHITJE / BLERJE

Shitet banesa n¥ *Emshir™ 105 m2 7000 m2, shitet
banesa nt Dragodan 87 m2,2 dhoma gjum, sallan,
Kuzhin 3 tarraca, kall] dyté, ¢mimi 750 euro, 8
mabiluar, po ashtu shitet banesa RAUCK-sé te R.De
Rada, kall | 4 -té, ndérlimi I vjetds ¢miml slpas
marrBveshjes.Tel.044-283-352,

Shiten 3 banesa t& banueshme menjeheré.Banesa
me madhisl 110, m2 katl | 2 n Lagfen e spltalit
[Banest 85m2 Tophane, Banesa (e Shtdpla e Pleqve
Prlshiine 58 m2; 044-746-048,

Shitet banesa 1 dhom@she n& Ulplant (mbrapa
Simfonls, te Furra Ulplana), me sip¥rfaqe 26m2 katl
1-r8, Banesa ka sallon mekuzhind, karridorl, banjo
dhe ballkonl, Banesa Zshtd komplet e tlnovuar
shitet me mobile Me fleté poseduese, Ndénim 1
Vietdr.miml:32.000 1 negaclushim; 044443349,

Shitet banesa 2 dhom¥she n¥ Ulplan¥ (mbrapa
Simfonist, te Furra'Ulplana'), me sip¥ifage 47m2
katl 1-8, Danesa ka sallon me kuzhink, dhome
oluml, banjo, ballkon dhe karldor, Banesa ishtd
komplet e inovuar shitet me mobile. Me flate
poseduese, Ndeetim | Vjeldr,Cmiml: §2.000.1
negadushim; 044443349,

Shitel banesa 3-dhomeshe n& Lagjen e Splalit {afér
Shuollés Pavarsia’, rruga ‘Muharrem Fejza’), me
sipirfage 80m2, kall 6-1¢ {me liN). Banesa ka
sallona me kuzhing, 2 dhoma t& gjumit, banjo,

ballko dhe korridor. Banesa ka uJ& 24H. Parakontiata
behet te noterd Ndéitim 1ol Gmiml:54.500 ;
oMM,
Shitet banesa 4 dhameshe ni Fush¥ Kosové (afée
shkollEs 'Mihall Grameno', mbrapa Danesave té
Treglisd), me slpéefage 107m2 katl 8-1&(me lift),
Banesa ka sallon me kuzhing, 3 dhoma té gjumlt,
shpajz, 2 banjo, ballkon dhe kortldor, Danesa ka uft
24H,2 lifta. Konteata bEhet te noted. Nd&itim Ll
(miml: 47,000 ; 044443349,
Shes urgjent shiépln¥ me sipEfane 95 m2 +35 arl
tewsall n¥ & nj&in vend. T8 gfitha shécbimet
komunale, rryma, ujl, mbeturinat, tatiml et), Jang -
50%6 mé Iiré, me leJe nd&timl. Trualll gjendet mes
dy rrugtve W asfaltuara, | pérshiatsh¥m edhe pdr
biznes, vet¥m 10 km larg nga Prlshtina, né Mazglt,
gmiml 2260 eur plr ail. Tel:045-603-362,
Shitet makina e rictkilmit té leteds pér prodhimin ¢
tabllave -kornetlt t8 vezdve t€ pulave nt Prishting,
fabrika &she n& prodhlm nd Prlshtin.Tel:045 668
750.
Shesim banesat né p¥ifundim e sip¥e (me lefe t&
ndértimit), n& Qendé, Lagla & Muhaxherive mbi
Palicl, me sipérfaqe, 81 m2; 83 m2; B2m2;57 2, n¥
§;zendmhme, nga Kompanla FFB- Trade; 045/ 622
0.
Shesim 2 banesa ne Mati 1, melrazhet 61 m2, katet
3 dhe 4, pam]a Jug-LindJe dhe ne Kalab,
melrazhet, 58; 106 dhe 116 m2, ne katin e 3.
Banesat ne matl 1 jant t& gatshme o gusht,
Kalabrl n& dhjetor 2017, tel 045/ 622 330,

TROJE

Shes tre ar truall n qendér 1 lagjes "Qéndresa®
‘me komplet Infrastruklurin.Tel: 044-195-860,

<

p—

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA FRIVATIZACIJU
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tr e nDl

MIOFTIM PER TE GITHE

TOHE
PRZOTE Nih "OLY"= Oafak « N]¥uls punusie Rahavae

dhe numrat g rag)l

OLT Qaljak « Pralivedn) Servisnl Cantar OLT, Orahpvac
OF *OL1* Ouljek ~ Profrvadnl Servisn] Ceatar OLT, Orahovae

HE bard i’l nanlt & 18 Ualle N u'l..'t 0!4 pdr A]iln:fnl lmwm l! Piivatillmit (AP} dha nanit 7 t8
Shio)eds 1& kayl] lig)), NIOFTOHEN] 1} dur ké fillust ma datd 22 shiurk
2017 nd bard 1A vandimbt & Bordft ¢4 Oreflordve 1y Allundll Kotovare (@ Privathimit 10 darls 30 Janar
dhe 14 shkurt 2047,

Gdo parsen i |Illprmmtm n ka t8 dre)id kickess dhe/apo Intarest ndef k¥es) nd¥rmardele ape srall 1l
fuhat bl a Kilrkatls dhe DUshmin® & Interesit algss nanit 7 dhe nanlt
22 18 Shtojeds el Liglie Hr. 04/1-034 pir AKP-nl, - it

Afatl pir parashtrdmin o kirkasava kraditore Hilan ma datd 08 mars 2047 dhe plamnn‘an me datd 24
priil 2037 ik orlin A6:00.

TASVEP IVLASNIKE

PAL076 OLY*- OrJak = Radna Jegdinlca u Rahovee
Aliernathinn Imen ferethadol naetvl I.-.qlun clan! bro)avk
QLY Oljek « Prolivadal Serviinl Canter OLT, Orahavae
Na osnovu IIMI 9 2ekena br. 041014 o lamnlcol Agencll 1p l‘aimlmuu (KAP) [ Hlana 7 aneksa ovog
akona, OBAV vit db & Jo polels 22, faebrusra 2017,

godine u sidadu ra odivkom Upravaog Odborl Kotovike A]ﬂn(l]l n M\r.ltnudju od 30 Januara. | 14,
februata 2017, godine,

Svaka olaba koJa tvrdl da Ima prave na potralivan]a I/ill Intores pramd ovom predusedu lii Imavint
praduzada traba do deitavl Dekat o Patralivanfu Il DoXar o tatareiv, wakiadu 13 Yanom 7 1 Hanom 23
Anakss Zakona br, 00/1-034 o KAPw,

Rek 22 podnolan)e pavarllathih potrafivan]a lpelh:ll 8. marta 2017, godine | 1avilava se 24, aprita 2017,
godine u 16:00 fasova,

!amnl e !l pednaseta Dokax o Patralivan)u | Dokt o Intaraiu bes abilra na ta da Il 519 pradhodas
ku Aganclju 1a Prlvathaciju Il njaneg prethodnlks, U shadu sa tianem 35 snabus

Ftahual ¥ A2 pacashtrenl DAshmink a dhl‘ Dllllmlnl [} I.mml avardsliht nlie mé I:ll'll
i h

mund ta kan! Infarmuar Aglenglall Kesovi 3), H¥ta nuk p
Mishpilal o Kirkes8a dha O¥thmind @ Inler anda -l'-m kehaf & larta eakir, pratandimat tuplo du
0 qafurohen 1l (8 papranuathmd batuat nb nenln 35 tE Shtajcks o8 gt Ne, G4/L034 plr AKAAE,
Mosdarbaiml | doliumamaslonlt nd mblshtetja o8 kirkesds tus] spo marplotlsimd | reegulle |
formulatlive, githashtu do \¥ reivito)d nd rafutlmin e pratendimave tusjs,

Formularlit pir DEchmind e Kirkards ol dha Odshmind o Intararlc mund (8 metren né t8 githa 3yt @
AKP1d dha Suhed 18 dordichan ng Tyrin mlvﬂlll 18 AKP-1% grla ditd puns nga ora 10,00 dutl nd ora 14:00
Al adrastin ol mé poshid.

Aglantln Kahovare & Privatialmie, Eysa Rajonale nd Prltren
e Puthkatarat, a9 Peliran

Piliean, 20 000

Talofonh 38129226 460

Fani 4381 29 228 439 .

Farmulardt pdr paredhidm t8 Daihmigd 8 Kirkesks dho DEshmibsd 08 Intaredlt ummh(u mund 18
shxirkohen aons nga laafa @ Iateaelit th AKP-13 nbl adreida mm.mk,.kmu Pdr udhleling sa ) &3
plotérahen dite dorliohen kita formular tak d2kalonl “Fi Inr&t-Udhialima plir platislm®.

Formularéy & darlruad perondd goitds alakironlks nuk do td pranchan,

tukona br, 04/L-034 o WAF-u vala polralivanja bile ndhljana ko nlnrlhvalljlu lka Do!m °

Peteaflvanju lil Dokan ¢ anu nlju pud‘nnt ug roku, v
pilfoguvaleg p Ja i &a akode \nlq
petealivan]e.

formularl va Dokar o Porrstivanju Il Dakax o Interasu mogu ¢ pravaall v svim kancetarljama KAP-a |
4rabaju sa podneti u Reglonalng] Kencelarijl KAP.a svakog radnog dina ed 1000 do 14:00 Lasova na
iladado) adreil:

Korovika Aganélja 1a Privaihatlju Reglonalna Kancalarlja v Pritran
ul, Puthkanasiit br. &

Prliran, 20000

Telefon: +381 29 226 480

Faxt 438129 116 439

Formuladd 1a patnolen)e !nkm o potdalivanju | dekaza ninumu muu sa provietl I n Inteinet itranlcs
KAP-3 na adrasl Pojledajta link 10 upuitva kake
da 2 popune | padneiy l'ofm\lllﬁl Farmularl dostavijent hullrom rllhi:lllmlhu!an!




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT 10
KOSOVSKA AGENCIA ZA PmVA'nz(a’cuu B At U
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOYO " . el

Rr. Pushkatarét nr, 9,20000 Prlzren, Kosovd , Tel: 381 (01'2,9,236‘4335’“ e
E-mall: lnfo@pak-ks.org, ueb: wyww.najeks.org ) b Ny

Nr. | Protokollit:
Data:

Pér: Gjykata Themelore ne Prizren , Rr. “Ibrahim Lutfiu”, pn Prizren
Cdshtja: OLT Osijek - Njesla Rahovec / (né Likuldim) , me numér té reg]istrimit t& biznesit 89204399

Me vendimin e Bordit t& Aglenclsé Kosovare té Privatizimit t& datés 14-02-2017 sipas Nenit 9.1 1& Ligjit Nr.
04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligji pér AKP-né&") nd€rmarrja e sipérshénuar ka hyré né

likuidim mé daté 22-02-2017 .

N& pérputhje me Nenin 10 té Shtojcds t& Ligjit pér AKP-né, KERKOIME NDERPRERIEN E TE GHTHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kund&r Ndérmarrjes sé lartpérmendur té cllat aktualisht jang (ose mund té jené

né té ardhimen) né glykate.
Pér nevojat e juaja po i bashkéngjesim:

1. Njé kopJe t& vendimit pér likuldim
2. Njé kopje t& Njoftimlt t& publikuar pér Likuidim n& gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe

serbe.

E lusim GJykatén qe ti la p&rcjell Zyrés Rajonale t8 AIKP-s8 ng adresén e dhéngé mé larté si:

(i) gdo lloj shkrese & keni mbi padité aktuale dhe gdlo kople t& aktgjykimeve ~ ato do té shénohen dhe do t&
trajtohen si pjesé e Likuidimit, Eshté me réndési qé té keml korrespondencé té ploté; dhe

(1) gdo lloj korrespondence tjetér q& mund t& pranonl lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(ill) gdo llo] padie té ardhshme & mund t'ju referohet Juve,

Mos ngurroni t& na kontaktonl né Zyrén Rajonale t& AKP-s& Rr. Pushkatargt nr. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel:
+381 (0)29 226 480 E-mail: info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo pacjartési.

Qamil Totaj — Autoriteti | Likuldimit NSH “OLT Osljek - Njesia Rahovec”

b KO

Nénshkeimi: .. (UG
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AGJENCIA KOSOVARE E I’RIVA'I'IZIMH{'\,'. PRETE e RRL L BASAAA 0 ik, L4
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZAGII e

N PRIVATISATION AGENCY OF Kosovq et et
1 bt WPLant, W 1 | »
Rr. Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Kosovd . Tel: +3 l(O)?B;?G nsb"““ ¥ el ’_')L l?
E-mall: lnfo@pak-ks.ocg, ueb: &m_rm_k ot & R (R LTI R

Nr. | Pratokollit:
Data:

Pér: Gjykata Themelore ne Prizren, dega nd Rahovec ~ Rr, Xhelal Hajda — Toni , Rahovec
Céshtja: OLT Osljek « Njesla Rahovec / (ntt Likuldim) , me nunér té regjistrimit t8 blznesit 89204399

Me vendimin ¢ Bordit t& Aglencisé Kosovare t& Privatizimit t& datés 14-02-2017 sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.
04/L-034 pér Agjencingé Kosovare té Privatizimit (“Ligji pér AKP-n&") ndérmarrja e slpérshénuar ka hyré né

likuidim .

Né pérputhje me Nenln 10 t& Shtojcés t& Ligjit pér AKP-ng, KERKOIME NDERPRERIEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Nd&rmarrjes sé& lartpérmendur té cilat aktualisht jang (ose mund té jeng

né té ardhmen) né gjykaté,
Pér nevojat e juaja po | bashkénglesim:

1. NJé kopje t& vendimit pér likuldim
2, NJ& kope t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén qe tl la pércjell Zyrés Rajonale t& AKP-sé né adresén e dh&né mé larté si:

() ¢do lloj shkrese qé kenl mbi padité aktuale dhe ¢do kopje té aktglykimeve ~ ato do té shénohen dhe do t&
trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshté me réndési qé t& kemi korrespondenc té ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér ¢é mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(i) gdlo lloj padie t& ardhshme qé mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni t& na kontaktonl n& Zyrén Rajonale té AKP-sé Rr, Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel:
+381 (0)29 226 480 E-mall: Info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo paqartési.

Qamil Tota] ~ Autoriteti | Likuidimit NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec”

Nénshkrimi: .. S8
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AGUENCIA KOSOVARE E PRIVATIZINIT. . 111t ;
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACIIU i o |
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOYO |

0% ynopstl ey 2o ‘
W Lo LA !
—— - o f— 1] et 5 .
Itr. PushkatarBt nr. 9,20000 Prizren, Kosové , Tel: $381 (0]29 226 480
i-mall: fnfo@nak-ks.org, ueb: www.pak: ay - i A ;
E-ma ueb: www.pa oK’ 4 Lt uey £yt L2003

T Ldsidn st
FO TN T ¢ TATAT)

N r.'l' Protokollit:
Data:

pPér: Glykata e Apelit. Re. “llir Konushevel”, p.n. Prishting, Kosovd.

Céshtja: OLT Osljek - Njesla Rahovec / (né Likuldim) , me numér t& regjistrimlt t8 biznesit 89204399

Me vendimin e Bordit té Agjencisé Kosovare té Privatizimit té datés 14-02-2017 sipas Nenit 9.1 té Ligjit Nr.
04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligi pér AKP-ng") ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né

likuldim mé caté 22-02-2017.

N& pérputhje me Nenln 10 t& Shtojcés t& Ligit per AKP-né, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GIYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktualisht Jang& (ose mund té Jené

né té ardhmen) né giykaté.
Pér nevojat e Juaja po | bashkéngjesim:

1. Njé kopje t& vendimit pér likuldim
2. Njé kopje té& Njoftimit t& publikuar pér Likuldim n& gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe

serhe.

E lusim Gjykatén cie ti la pércjell Zyrds Rajonale t& AKP-s& né adresén e dhéné mé larté si:

(1) gdo llo) shkrese qé& kenl mbi padité aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do té shénohen dhe do t&
trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshté me réndésl q& té keml korrespondencé té ploté; dhe

(il) ¢dlo llo] korrespondence tjetér qé mund t& pranonl lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(ilt) gdo llo] padie t& ardhshme & mund t'Ju referohet juve,

Mos ngurronl té na kontaktoni né Zyrén Rajonale té AKP-s& Rr. Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel:
+381 (0)29 226 480 E-mail: info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo pacartésl.

Qamll Tota) ~ Autoriteti | Likuidimit NSH “OLT Osijek - Njesia Rahovec”
, i‘f.. : '-\.” b N o

Ne&nshkriml: ... y '.-. s fon ] 1'.\)
I ] 1 y
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT 1. v
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACUU b s
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO — +orin v L]

sream OO - 56T /P

S e m

Nr, | Protokollit: __
Data:___

Rr. Pushkatardt nr, 9,20000 Prizren, Kosovd . Tel: +381 (0)2
E-mall: nfo@pak-ks.org, ueb: www.pakiks.org

pér: Gjykata Themelore né Prishting, Departamentl Ekonomlk, Rr. Ulplana C13, 10000 Prishting

Géshtja: OLT Osljek - Njesia Rahovec / (né Likuldim) , me humtr té regjistrimit t& blznesit 89204399

are t& Privatizimit t& datés 14-02-2017 sipas Nenit 9.1 té Ligjit Nv.,

Me vendimin e Bordit té Agjencisé Kosov
(“ligli pér AKP-ng&") ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né

04/L-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit
likuidim me daté 22-02-2017 ,

N& pérputhle me Nenin 10 té Shtojcés t& Liglit pér AKP-n&, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GNITHA
PROCEDURAVE GIYQESORE kund@r Nclérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktualisht Jang (ose mund té jené

né té ardhmen) né gjykatg.
Pér nevojat e Juaja po | bashk&ngjesim:

1. NJ¥ kopje t& vendimit pér likuldim
2. NJ& kopje t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim n& gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe

serbe,

E lusim Gjykat&n e ti la pércjell Zyrés Rajonale t8 AKP-s& né adresén e dhiéng mé larté sis

(i) gdo lloj shkrese ¢¥ keni mbi padité aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve — ato do té shénohen dhe do t&
trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshté me réndésl g8 t8 keml korrespondencd té ploté; dhe

(i) gdo lio] korrespondence tjetér qé mund té pranont lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(1li) gdo lloj padie té& ardhshme qé mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-sé Rr. Pushkatarét nr, 9,20000 Prizren, Kosové . Tel:
+381 (0)29 226 480 E-mail: Info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo pagartési.

Qamll Totaj ~ Autoriteti l.ikqldlrpl; NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec”

(M T

Nénshkrml: . G W
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU aeliua

N 4 D ol f:"‘/ /

PRVATISATION AGENCY OFKOSOYO " iy B0
i Rt L bk A £ S
Rr, Pushkatartt nr, 9,20000 Prizren, Kosovt . Tal: 4381 (0)29 ?26 430 s FI'I |f!"”-!
E-mall: Info@pak-ks,ocp, ueb: wwwi \ G JuARtiy
Nr. | Protokollit:
Data:

pér: Gjykata Supreme e Kosovis

Géshtja: OLT Osljek - Njesla Rahovec / (nd Likuldim) , me numér té regjistrimit té biznesit 89204399

Me vendimin e Bordit t& Agjencist Kosovare t& Privatizimit té& datés 14-02-2017 bazuar né Nenin 4 té&
Shtojcés né harmonl me Nenin 9.1 té Ligjit Nr. 04/L-034 pér Aglenciné Kosovare té Privatizimit (“Ligji p&r AKP-
né”) ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né likuldim mé date 22-02-2017.

N& pérputhje me Nenin 10 té shtojcés t& Ligjit p&r AKP-né, KERKOIME NDERPRERJEN E TE PROCEDURAVE

GJYQESORE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktualisht Jang (ose mund L& Jené né t& ardhmen)
né glykaté,

Pér nevojat e juaja po | bashkéngjisim:

1. Nj& kopje t& njoftimit té paraqitur né Agjenciné e Regjistrimit té Blzneseve né Kosové

2. Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe serbe.
3, DBshming e Informatave t& njéjta t& publikuara né fagen e internetit t& AKP-sé www.pak-ks.org dhe

4. LUistén e paraqitésve té kérkesave té cllét Jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet e mésipérme
dhe nji kopje t& letrés standarde dhe té formularit té kérkesave sl ményré e déshmive mbi njoftimin

pér to.
E lusim Gjykatén qe ti ia pércjell Zyrés Rajonale t& AKP-sé né adresén e dh&né sl me larté:

(i) ¢dlo lloj shkrese q& kenl mbi kérkesat aktuale dhe gdo kopje té aktgjykimeve - ato do té shénohen dhe do
té trajtohen sl pjesé e Likuidimit. Eshtd me réndési q& t& keml korrespondencé té ploté; dhe

(1i) gdo llo] karrespondence tjetér q& mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kérkese t& ardhshme q& mund t'ju referohet Juve.

Mos ngurronl t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-sé Rr. Pushkatarét nr, 9 ,20000 Prizren, Kosové .
Tel: +381 (0)29 226 480 E-mall: info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése kenl pyetje apo pacartési.

Qamll Totaj, Autoritetit t& Likuldimit NSH “OLT Osijek - Njesla Rahovec”
\ i ,. po

Nénshkrlml:féf’(%' weagf{lsasivity “

L
¥ e
\

) Rr. Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel: +381 (0)29 226 480
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIW—‘[HZM]T UG s L ki

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU RN

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO ~ *' it oo &6 e

Rr. Pushkatarét nr. 9,20000 Prlzres_n Kosovi . T-c;ii_i 381 IO)gﬁO ,z#?ﬁs'ﬁr““’;!’#”g—w'_La@‘"’” =
E-mall: Info@nak-ks.0rg, ueb: vivww.nali-ks.ore | ¢ a0 o

Nr. | Protakollit:
Data:

Ptr: Dhoma e Vegantti e Gjykatds Supreme t8 Kosovds
Gtshtja: OLT Osljel - Njesia Rahovec / (n# Likuldim), me numér té registrimit té blznesit 89204399

Me vendimin e Bordit t& Aglenclsé Kosovare té& Privatizimit té datés 14-02-2017 bazuar né Nenin 4 té
Shtojcés né harmonl me Nenin 9.1 té Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (“Ligji pér AKP-
né") ndérmarrja e sip8rshénuar ka hyré né likuldim mé date 22-02-2017 .

N& pérputhje me Nenin 10 té shtojcés té Lig)it pér AKP-ng, KERKOJME NDERPRERJEN E TE PROCEDURAVE
GJYQESORE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktuallsht jané (ose mund té Jené né té ardhmen)

né gjykaté,
Pér nevojat e juaja po i bashkéngjlsim:

NJ& kopje té njoftimit té paragltur né Agjenciné e Regfistrimit té Blzneseve né Kosové

Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe serbe .

Déshminé e informatave té njéjta t& publikuara né fagen e internetit té AKP-sé www.palk-ks.org dhe
Listén e paraqitésve té kérkesave té cllét Jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me ¢éshtjet e mésipérme
dhe njé kopJe té& letrés standarde dhe té formularit t& kérkesave sl ményré e déshmive mbi njoftimin

pér to.

2o

E lusim Gjykatén qe ti la pércjell Zyrés Rajonale t& AKP-s& né adresén e dhéné sl me larté:

() gdo llo] shkrese qé keni mbi kérkesat aktuale dhe gdo kopje té aktglykimeve — ato do té sh&nohen dhe do
té trajtohen si pjesé e Likuidimit, Eshté me réndésl & té keml korrespondencé té ploté; dhe

(ii) gdo lloj korrespondence tjetér & mund té pranonl lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(ill) gdo llo) kérkese t& ardhshme ¢& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktonl né Zyrén Rajonale t& AKP-s& Rr, Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel:
+381 (0)29 226 480 E-mall: Info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése kenl pyetje apo pacartési.

Qamil Totaj, Autoritetit té Likuidimit NSH “OLT Osijek - Njesla Rahovec”

woeiy ARy s
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Rr. Pushkatar#it or, 9,20000 Prizren, Kosové , Tel: 4381 (0)29 226 180
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVAT(ZINIT i1 oid
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU™ i i
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO v . S

Rr. pushkatarbt nr. 9 ,20000 Prizren, Kosové . Tel: #381 (0)29 226 480

g-mall: Info@pak-ks.org, Uob: wwwnok-ks.deg 1\ & waf)d) ()15

Nr. | Protokollits .

Datat

PER: Kuvendl Komunal Rahovec- Drejtoria pér GJeodezl, Kadastér dhe Prond

NGA: Autoritet! I Likuldimit (AL) | NSH “ OLT Osljek - N]esia Rahovec”

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 t& Shtojcés se Ligjit Nr, 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té
Privatizimit (AKP).

Autoriteti | Likuidimit i NSH OLT Osljek - Njesla Rahoveclu NJOFTON se, né pajtim me Ligjin Nr. 04/L-
034 pér Aglencing Kosovare té Privatizimit (AKP), Neni 9.1 dhe nenit 19.6 te Shtojcés sé ketij ligll,
Bordl | AKP-s& mé 14-02-2017 ka vendosur ¢& LIKUIDIMI |2

Emrl | Ndérmarrjes: PRZ076 - “ OLT Oslijek - Njesia Rahovec” nga Bernjaké, Rahovec, Prizren
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat: , 89204399

Té FILLOJ nga data 22-02-2017

Cdo person i clli mendon se ka té drejté kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje - qofté si kreditor apo né
lidhje me ¢farédo asetl té caktuar ¢& ka té h&jé me Ndérmarrjen apo sl pronar | ndérmarijes, cduhet
t'la parashtro] Autoritetit t& Likuldimit té NSH ” OLT Osijek - Njesia Rahovec” Déshminé e
IKérkesds apo Déshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit t& paré né
gazetdé mé daté 08-03-2017 (bashkang]itur njoftiml) né adresén sl mé poshté:

Agjencia Kosovare e Privatlzimit - Zyra Rajonale né Prizren

Rr. Pushkatarét nr, 9
20000 Prizren, Kosové
Tel; +381 (0)29 226 480

Detajet se sl mund t& merren formularét e kérkesave dhe si té paragitet kidrkesa mund té merren
glithashtu edhe nga fagja e Internetlt té AKP-s& né adresén www.pak-ks.org shih “Formularé -

Udh#zime pér plotésim”,

Asnjé shitje e aseteve (pasurlve) t& Ndérmarrjes sé lartpérmendur nuk do t& béhet brenda 30 ditéve
nga data e léshimit té kétij njoftimi.

aamll Tota), Autoriteti | Likuldimit | NSH “OLT Osljek - Njesia Rahovec”

Neénshkriml: ...
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZAGIIU., 51 o

PRIVATISATION AGENCY OFF KOSOVC i‘.lhl_,t'“ I RTI frose

NS/ )
Re, Pushkatart nr, 9,20000 Prizeen, Kosovi . Tel: +381 (0)29 226 180 RO R TR LAY T S
E-mall: nfo@pak-ks.org, Ueh: www.pak-ks.oip AN 5 | j\{'_, ‘5"“\ ) //')
>'. V I(: | ”t! IH
Nr. | Pratokollit:
Data:

PER: Administrata Tatimore e I<osovés
Adresa: Drejtoria e Pérgjithshme Kéndi I Rrugéve “Déshmorét e Kombit dhe Bill Kllinton” 10000

Prishting, Republika e Kosovés
NGA: Autorltet! | Liluldimit (AL) | NSH ¥ OLT Osijek - Njesla Rahovec”

NJOFTIM n& pajtim me Nenin 7 té Shtojcés se Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit
(AKP).
Autoriteti | Likuidimit | NSH OLT Osljek - Njesia Rahoveclu NJOFTON se, n& pajtim me Ligjin Nr. 04/L-

034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP), Neni 9.1 dhe nenit 19.6 te Shtojcés sé& kétij ligji, Bordi
| AKP-sé mé 14-02-2017 ka vendosur & LIKUIDIMI I:

Emrl | Ndérmart)es:  OLT Osijek - Njesla Rahovec” nga Bernjal¢, Rahovec
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat:, , 89204399

T& FILLOJ nga data 22-02-2017

Cdo person i cili mendon se ka té drejté kérkese kundér késa] Ndérmarrjeje - qofté si kreditor apo né
lidhje me ¢farédo aseti té caktuar & ka t& b&jgé me Nd&rmarrjen apo sl pronar | ndérmarrjes, duhet
t’la parashtro) Autoritetit té Likuldimit t& NSH  OLT Osijek - N]esia Rahovec” Déshminé e Kérkesds
apo Déshminé e Intereslt brenda 45 ditéve nga dita e publikimlit t& njoftimit t& paré né gazetd 08-

03/2017 (bashkang]itur njoftiml) né adresén si mé poshté:

Agjencla Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale né Prizren

Rr. Pushkatarét nr, 9
20000 Prizren, Kosové
Tel: 4381 (0)29 226 480

Detajet se sl mund t& merren formularét e kérkesave dhe sl té paraqitet kérkesa mund t& merren
glithashtu edhe nga fagja e internetit t& AKP-s& né adresén www.pak-ks.org shih “Formularé -

Udhézime pér plotésim”,

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) té Ndérmarrjes sé lartp&rmendur nuk do t& béhet brenda 30 ditéve
nga clata e léshimit té kétij njoftiml.

Qamll Tota), Autorltelif I.Ikulcllmlt i NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec"

Nénshkrimk: &) "'LL
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATI T Ol
COSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU €247 = 38 [0ty
PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO £ 0. . 11 eaeh0t

¥
8

- Ul. llir Konushevel nr. 8, 10000 Prishting, Kosové
Tol: ++381 38 500 400, Fax: ++ 38138 248 076, E-mall: lnfo@pak-ks,org, wel: vowiw.pak-ks.ocK

Nr. Protokollit:

Data:

KEDS / Bulevardi Bill Klinton nr 3, 10000 Prishting, Kosové

| nderuarl zotérl/E nderuara zonjé

#QLT Osljek - Njesla Rahovec” (né& likuidim)

NJOETOHENI se Likuldimi i Ndérmartjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga 22-02-2017 né pérputhje me
vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9 té Ligjit Nr. 04/L-034 mbl Agjencing
Kosovare té Privatizimit (AKP). PEr Informimin tuaj t& métejmé sshté bashkéngjitur njé kople e njoftimit

e dérguar né gazeta.
Shqyrtimi | té dhénave ts Ndérmarrjes tregon se Ju mund té kenl kérkesé nda Ndérmarrjes sé

lartpérmendur ose aseteve té sa). Prandaj po e bashkéng]isim njé Formular té kérkesave té likuidimit!

dhe do té Jeml mirénjohgs nése e kthenl até né Zyrén Rajonale Prizren - ¢do dité pune nga ora 10:00 deri

né ora 14:00 né adresén si mé poshté:

Agjencla Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale né Prizren
Rr. Pushkatarétnr. 9

20000 Prizren, Kosovd

Tel: +381 (0)29 226 480

Nése kérkesén nuk e kthenl né apo para 24-04-2017 né rast déshtimi, sipas liglit nénkupton se mos
parashtriml formularéve pérkatés perbeng element t& mjaftueshém pér refuzim té kérkesés tuaj.
Kirkesat mund t& paraqiten né gluhét zyrtare (shalp, serbisht). Pér hollési t& métejme se sl ta paragisnl
njé kérkesé, ju Jutemi shikonl faqen e AKP-sé né Internet: www.pak-ks.org Kérkesat pér Likuidim.

L ,,.._';"‘I ) il N 4
1 idhe nése e keni dérgunr llj&‘fot‘niﬁlnr pér kétkesa né Regjistiin ¢ Kérkesnve t& AKP-sé pora datds sé fillimit @
likuidimit té sipéshénuar, Kkérkojmé nga ju qé ta plotésonl Formwlarin e Ctrkesave (& bashkéngjitur .

122 - Letér kreditoreve t& glendjes s bilanclt
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AGJENCIA KOSOVARE E PRVATIZIMIT _ o %
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACER) 32 "”;‘;"/ e
PRIVATISATION AGENCY OH KOSOVO - A€ 23k

UL llir Konushevel nr. 8, 10000 Prishting, Kosové

Tel: ++381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mall: [nfo@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

Nr. Protokollit:
Data:

KRU “Hidroslistemi Radoniqi” / Rr. “UCK” nr.7, 50000 Gjakové, Kosové

| nderuari zotéri/E nderuara zonj§,

"OLT Osljek - Njesla Rahovec” (né likuldim)

NJOFTOHENI se Likuidimi | Nd&rmarrjes sé lartpérmencdlur ka filluar qé nga 22-02-2017 né pérputhje me
vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9 té& Liglit Nr. 04/L-034 mbi Agjencing
Kosovare té& Privatizimit (AKP). Pér informimin tuaj t& métejmé éshté bashkéngjitur njé kopje e njoftimit
e dérguar né gazeta.

Shqyrtimi 1 t& dhEnave té Ndérmarrjes tregon se ju mund té kenl kérkesé ndaj Ndérmarrjes sé
lartpérmendur ose aseteve t& saj, Prandaj po e bashkéngjisim njé Formular té kérkesave t& likuidimit®
dhe do té Jemi mirénjohés nése e kthenl até né Zyrén Rajonale Prizren - ¢do dité pune nga ora 10:00 deri
né ora 14:00 né adresén si mé poshté:

Aglencla Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale né Prizren

Rr. Pushkatarét nr. 9
20000 Prizren, Kosové
Tel: +381 (0)29 226 480

Nése kérkesén nuk e ktheni né apo para 24-04-2017 né rast céshtimi, sipas ligjit nénkupton se mos
parashtrimi formularéve pérkatés pérbend element t& mjaftueshém pér refuzim t& kérkesés tua).
Kérkesat mund té paraqgiten né gjuhgt zyrtare (shqlp, serbisht). Pér hollési té métejme se sl ta paraqlisnl

njé kérkesé, Ju luteml shikonl fagen e AKP-sé né Internet: www.pak-ks.org — Kérkesat pér Likuidim, *

f e

Qamil Tota); Autarlset] ;ymi;umn | NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec”

Nénshkrimi: ...

3 Edhe nése e keni dﬁ‘rguﬁr njé formular peir kérkesa né Regjistrin ¢ Kérkesave té AKP-sé para datés sé fillimit (&
likuidimit té sipérshénuar, kérkajmé nga ju qé ta plotésoni Formularin e Kérkesave (& bashkéngjitur .

122 - Letér kreditoreve té gendjes sé bilanclt
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AGUENCIA KOSOVARE E PRNATIZIMIT  » 5iion /77

KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACU )~ 211" T
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO ¢ |

Ul llir Konushevel nr, 8, 10000 Prishting, Kosovit
Tel: +4381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-malil: ]nfo@pok-ks.org, web: www.pak-ks.org

Nr. Protokollit:
Data:

KRM “Ekoregjionl” Prizren / Rr, ,Tahir Sinani” nr, 59, 20000 Prizren, Kosové
Njésia Operative né Rahovec

I nderuarl zotéri/E nderuara zonjé

“oLT Osljek - Njesla Rahovec” (né likuldim)

NJOFTOHENI se Likuiciml | Ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar qé nga 22-02-2017 né pérputhje me
vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9 t& Ligjit Nr. 04/1-034 mbl Agjencing
Kosovare t& Privatizimit (AKP). P&r Informimin tua té& métejmé &shté bashkéngjitur njé kopje e njoftimit

e dérguar né gazeta.
Shyyrtiml | t& dhénave té Nd&rmarrjes tregon se Ju mund t& kenl kérkesé ndaj Ndérmarrjes sé

lartpérmendur ose aseteve té saj. Prandaj po e bashkéngjlslm njé Formular té kérkesave t& likuldimit”
dhe do t& Jemi mirénjohés nése e kthenl at& né Zyrén Rajonale Prizren - ¢do dité pune nga ora 10:00 deri

né ora 14:00 né acdresén sl mé poshté:

Aglencla Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale né Prizren

Rr. Pushkatarét nr. 9
20000 Prizren, Kosové
Tel: +381 (0)29 226 480

Nése kérkesén nuk e kthenl né apo para 24-04-2017 né rast déshtimi, sipas ligit nénkupton se mos
parashtrim| formularéve pérkatés pérbené element té mjaftueshém p&r refuzim té kérkesés tual.

Kérkesat mund té& paragiten né gjuhét zyrtare (shqlp, serblsht). Pér hollési té métejme se sl ta paragisnl
njé kitrkesé, Ju lutemi shikoni fagen e AKP-sé né Internet: www.pa k-ks.org — Kérkesat pér Likuidim.

AU

ti II_ 1 }c’ultiliﬁi":t;! NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec”
s U Y A ]

)

o ‘1.. " ‘uu‘l "u.-.u'u.‘!'/ e

Qamll Tolaj,f fiit.l_}or'l.tg'

e

[,
Nénshkrimis ../

\ r /

7T Edhe nése ¢ kenl dévguar njé formular pér kérkesn ng Regjistrin e Kérkesave (& AKP-sé pnra datés sé fillimit t&
likuidimit 1& sip&shénuar, kérkojmé nga ju q& ta plotésoni Formularin e Kérkesave t& bashkéngjitur,

122 - Letér kreditoreve té gjendjes sé bilancit
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AGUJENCIA KOSOVARE E PRVATIZIMIT 211 - 35992 /2erty
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRVATIZACWY /¢7 4 o 0y 201y
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO it

Ul, llir Konushevel nr. 8, 10000 Prishting, Kosové
Tel: ++381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mall: |nfo@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

Nr. Protokollit:
Data:

PTK-Sh.A / Dardanla 10100 pn, 10000 Prishting, Kosové

I ncleruari zotéri/E nderuara zonjé

“oLT Osljel - Njesla Rahovec” (nd llkuldim)
NJOFTOHEN! se Likuldimi | Nd&rmarrjes sé lartpérmendur ka filluar ¢& nga 22-02-2017 né pérputhje me

vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit sipas Nenit 9 t& Ligjit Nr. 04/L-034 mbi Agjencing
Kosovare t& Privatizimit (AKP). Pér informimin tuaj t& métejmé éshté bashkéngjitur njé kope e njoftimit

e dérguar né gazeta.

Shayrtiml | t& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se ju mund té& keni kérkesé ndaj Nd&rmarrjes s&
lartpérmendur ose aseteve té& saj, Prandaj po e bashkéng)isim njé Formular t& kérkesave té likuidimit®
dhe do té Jeml mirénjohés nése e kthenl até né Zyrén Rajonale Prizren - ¢do dité pune nga ora 10:00 derl

né ora 14:00 né adresén sl mé& poshté:

Aglencla l(osavare e Prlvatizimit - Zyra Rajonale nté Prizren

Rr. Pushkatarét nr, 9
20000 Prizren, Kosové |
Tel; +381 (0)29 226 480

Nése kérkesén nuk e kthenl né apo para 24-04-2017 né rast déshtimi, sipas ligjit nénkupton se mos
parashtriml formularéve pérkatés pérbené element té mjaftueshém pér refuzim t& kérkesés tuaj.
Kérkesat mund t& paraqlten né gjuh&t zyrtare (shqlp, serbisht). Pér hollési t& m&tejme se si ta paraqlsnl
nJ¢ kérkesé, Ju luteml shikonl fagen e AKP-sé né Internet: www.pa k-ks.org — Kérkesat pér Likuldim.

Qamil Totaj, Autoritet i LIkuidiilt | NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec”
’, 4 4 Af- 4 Y '

.

Nénshkriml: v

? Edhe nése ¢ keni déeguar i@ formulnr pér kérkesn né Regjistin e Kérkesnve té AKDP-sé para datés sé fillimit &
likuidimit & sipérshénuar, kérkajmé nga ju g ta plotésoni Formularin e Kérkesave té bashkéngjitor

122 - Letér kreditoreve t& glendjes sé bilancit




OF piVast

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMI} 0o

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACWY ™ 0, 7
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ, oo A a0 i
W Oy - a8 8y 6 A
Rr. Pushkatardt nr. 9,20000 Prizren, Kosovt , Tel: +381 (0)29 226 480 ) bl 17 g
t-mall: lnfo@pak-ks.org, Ueb:mmk;k_ﬁ,g_lt] b1y @ Iy W37/

Nr, | Protokollit:
Data:

pER: Minlstrla e Tregtisté dhe Industrisé, Agjencla Kosovare pér Reglistrimin e Blzneseve,
Adresa: Rr. "Muharrem Fejza" p.a. Lag)ja e Spitalit Prishting, Republika e Kosovés.

NGA: Autaritet] I Likuldimit (AL) | NSH “OLT Osljek - Njesla Rahovec”

NJOETIM né pajtim me Nenin 7 té Shtojcés se Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té
Privatizimit (AKP).

Autoriteti | Likuidimit | NSH OLT Osljek - Njesia Rahoveclu NJOETON se, né pajtim me Ligjin Nr. 04/L-
034 pér Aglenciné Kosovare té& Privatizimit (AKP), Nenl 9.1 dhe nenit 19.6 te Shtojcés sé kati] ligji,

Bordi | AKP-s& m& 14-02-2017 ka vendosur qé LIKUIDIMI I:

Emrl | Nd&rmarrjes: PRZ076 -  OLT Osljek - Njesia Rahovec” nga Bernjaké, Rahavec, Prizren
Emra tjerd/té méparshém dhe Fl numrat: , 89204399

Té FILLOJ nga data 22-02-2017

Cdo person | clll mendon se ka t& drejté kérkese kundér késa) Ndérmarrjeje - qofté sl kreditor apo né
lidhje me ¢farédo aseti t& caktuar qé ka té bijé me Ndérmarrjen apo si pronar | ndérmarrjes, duhet
tia parashtro] Autoritetit t& Likuidimit t& NSH “ OLT Osljek - Njesla Rahovec” Déshming e
IKérkests apo Déshminé e Intaresit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit t& paré né
gazeté mé dat¥ 08-03-2017 (bashkangjitur njoftimi) né adresén si mé poshté:

Aglencla lKosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale né Prizren

Rr. Pushkatarét nr. 9
20000 Prizren, Kosové
Tel: +381 (0)29 226 480

Detajet se sl mund té merren formularét e kérkesave dhe sl t& paragitet kérkesa mund té merren
glithashtu edhe nga fagja e internetit t& AKP-s8 né adresén www.pak-ks.org shih “Formularé =
Udhézime pér plotésim”,

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) t& Ndérmarrjes sé |
nga data e [shimit t& kéti) njoftimi.

artpgrmendur nuk do L& b&het brenda 30 ditéve

Qamll Tota), Autoritet] I Likuidimit 1 NSH “OLT Osljek - Njasla Rahovec”
P T “

L D
T T T

Nénshkrimi:

L11 -Njoftim AL-sé& pér Institucloneve relevante Fage 1




AGJENCIA |<050VAREEPR|VA1|,¢§)1‘ syt it
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVAT Aunu o 0T
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO. A

R Pushkatar&t nr. 9,20000 Prizren, Kosovd , Tel; +381 (0)29 226 480 § b
E-mall: Info@pak-ks.org, Ueh: wyw.pak-ks.ote el

Nr. | Protokollit: -

Data:

PER: Minlstrla ¢ Mjedisit dhe Planifilkimit Hapésinor, Agjencla Kadastrale e Kosovds,
Adresa: Rr. " Ndértesa e Arkivit té Kosovés Katl | 2-té . Lag]ja e Spitalit Prishting, Republika e Kosovis.

NGA: Autoritet! | Likuldimit (AL) | NSH " OLT Osljek - Njesla Rahovec”

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 té Shtojcés se Ligjit Nr. 04/1-034 p&r Agjenciné Kosovare té
Privatizimit (AKP),

Autoritetl i Likuidimit | NSH OLT Osijek - Njesla Rahoveclu NJOFTON se, né pajtim me Ligjin Nr. 04/L-
034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP), Neni 9.1 dhe nenit 19.6 te Shtojcés s& k&tij ligji,
Bordi | AKP-58 mé 14-02-2017 ka vendosur ¢é LIKUIDIMI |:

Emrl | Ndérmarrjes: PRZ076 - “ OLT Osljek - Njesla Rahovec” nga Bern)ald, Rahovec, Prizren
Emra tjerg/té méparshém dhe Fi numrat: , 89204399

Té FILLOJ nga data 22-02-2017

Cdo person | clll mendon se ka t& drejté kérkese kundér késa) Ndérmarrjeje - qofté si kreditor apo né
lidhje me gfarédo aseti t& caktuar qé ka té b&jé me Nd&rmarrjen apo sl pronar | ndérmarrjes, duhet
t'la parashtro) Autoritetit t& Llkuldimit t& NSH “ OLT Osljek - Njesla Rahovec” Déshming e
Kérkests apo D¥shming e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit t8 paré né
gazeté mé daté 08-03-2017 (bashkangjltur njoftimi) né adresén sl mé poshté:

Aglencla Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale né Prizren

Rr. Pushkatarét nr. 9
20000 Prizren, Kosové
Tel; +381 {0)29 226 480

Detajet se sl mund té merren formularét e kérkesave dhe sl té paragltet kérkesa mund té merren
glithashtu edhe nga fagja e Internetit t& AKP-sé n& adresén www.pak-ks.org shih “Formularé —

Udh#ézime pér plotésim”,

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) té Ndérmarrjes sé lartpgrmendur nuk do té héhet brenda 30 ditéve
nga data e léshimit t& kétij njoftimi,

Qamll Totaj, Autorltetf_.l J_Ikuidln‘g!t | NSH "OLT Osljek - Njesla Rahovec"

Nénshkriml: o

.11 -Njoftim AL-s8 pér Institucioneve relevante Faqe 1
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: AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT :
& KOSOVSKA AGENCUA ZA PRIVATIZAGIID #0030t ol
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ & 7 - atipre /12

O L T
E-mall; lnfo@pak-ks.org, web: www, oo . i

Nr. | Protokollit:
Data:

ProCredit Bank ,10000 Prishting, Republika e Kosovis

I(E) neleruar(a) Zotérl/Zonjé,

“OLT Osljek - Njesla Rahovec” (n# Likuldim) Nr.Blznesit 89204399
Emra tjerg/té méparshém dhe Fi numrat:

NJOETOMENI se Likuidiml | nd&rmarrjes sé lartpérmendur ka filluar g& nga 22-02-2017 sipas vendimit té Bordit
t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né p&rputhje me Nenl 9.1 t& Ligjit Nr. 04/L-034 pér

Agjencing Kosovare t& Privatizimit té& datés 14-02-2017
Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit &ésht& bashkangitur pér informimin tuaj.

Nj& shqyrtim i t& dhénave t& Ndérmarres tregon se NSH-Ja mund t& keté njé llogari bankare né Bankén tuaj
(“Llogaria Bankare”). .

Ne né kété ményré lu njoftojmé se tani kontrolli | Llogarisé Bankare éshté pérgjegjési e Autoritetit té Likuldimit
t& AKP-s& pér “OLT Osljek - Njesla Rahovec” (né likuldim) q& &shté caktuar sipas ligjit t& lartpérmendur dhe té
giltha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare Jané anuluar me efekt t& menjéhershém.
Té glitha Instrukslonet ¢é tani e tutje do té jené valide nése Jané dhéné nga Autoriteti i Likuidimit apo AKP-ja,

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund té béhet nga Llogarla Bankare, pérfshiré ndonjg transaksion qé ka filluar
pot nuk ka pérfunduar para pranimit té késa) letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet té pranohet né ményré té rregullt,

Ju lutemi & & dérgoni né Zyrén Reglionale t& AKP-s& (né adresén e mésipérme) té dhénat pér cdo llogari
bankare t& NSh-sé dhe glendjen pérkatése , qé pérfshin transaksionet pér gjashté muajt e fundit deri mé sot.

N& kohé té caktuar né t& ardhmen, pritet qé ¢do llogarl bankare té mbyllet dhe bilancl t& bartet né Llogaring
Bankare t& Likuidimit & do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP-Ja.

pér dhe né emér té NSI—]sb 'j'Ol.ff .(:)'é]}g_k - Njesla Rahovec” {né Likuldim)

. ) . .:_‘,'.-p ‘,.
Sav A AN
|f'P greesny l“ ....;.l II

\\ ¥ ,'

Nénshkriml {51
Emri:Qamil Tota i £,
Pozita: Autoriteti i\'iiklriritl,lmlt.-'nu-v S8y
Bashkang]ltur: l(omz!i h_fi;;l;ﬁ‘lpl;i;lil(l\l.]e._ﬁﬁ?&rlmlt té Autoritetit té Likuldimit
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT . o ¥
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRVATIZAGIU """ 1 0
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO ey ~d54f 2 [200r

Rr. Pushkatargt nr. 9,20000 Prizren, Kosovd . Tel: +:!81 (0)29 226480 .9
E-mall: |nfo@pak-ks.org, ueb: wwiv.pak-ks.org

Nr. | Protokollit:
Data:_ e

Raiffelsen Bank, 10000 Prishting, Republika e Kosovis

I(£) ndervar(a) Zotéri/Zonjg,

"OLT Osljek - Njesln Rahovec” (nd Likuidim) Nr.Blznesit 89204399
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat:

NJOFTOMENI se Likuldiml | ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar qé nga 22-02-2017 slpas vendimit té Bordit
té Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 té Liglit Nr. 04/L-034 pér
Agjencing Kosovare té Privatizimit té datés 14-02-2017

Nj& kopje e njoftimit pér fillimin e Likuldimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj.

Njé shqyrtim i t& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-Ja mund té& ket& njé llogari bankare né Bankén tua]
(“Llogarla Bankare”).

Ne né kété ményré lu njoftojmé se tanl kontrolli | Llogarisé Bankare éshté pérglegjési e Autoritetit té Likuidimit
té AKP-sé pér “OLT Osljek - Njesla Rahovec" (né likuidim) q& éshté caktuar sipas ligjit t& lartpérmendur dhe t&

glltha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogariné Bankare jané anuluar me efekt té menjghershém,
T& gjitha instruksionet qé tanl e tutje do té jené valide nése Jané dh#né nga Autoritetl | Likuidimit apo AKP-Ja.

Asnjé pagesé apo térheqje nuk mund té bghet nga Llogarla Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé ka filluar
por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre,

¢do deponim né Llogaring Bankare pas pranimlt t& késa] letre duhet t& pranohet né ményré té rregullt.

Ju luteml & té dérgoni né Zyrén Regjionale t& AKP-s& (né adresén e méslpérme) té dhiénat pér cdo llogari
bankare t& NSh-sé dhe gjendjen pérkatése , q& pérfshin transakslonet pér glashté muajt e fundit deri mé sot,

N& kohé té& caktuar né t& ardhmen, pritet gé gdo llogari bankare té mbyllet dhe bilanci té bartet né Llogaring
Bankare té Likuldimit q& do t& hapet dhe mir&mbahet nga AKP-Ja.

Pér dhe né emér té N.S'['-i-‘"s.'é ’.',Q;L]‘__,o‘s!‘j_qk - Njesla Rahovec” (né Likuidim)
P o TR N

NEnshkeimi o Tﬁ‘j o

Emrl:Qamil Tota) | -

Pozita: Autorltetl\i i.llgljldl;nlt TR

\'”..‘ Loy -\;H ol -ai,.’ ,

Bashkangjitur: l(oijn p,l?}lllmlt dhig Emérimit t& Autoritetit td Likuldimit
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K AGJENCIA KOSOVARE [ PRIVATIZIMIT “" "y
¢ KOSOVSIKA AGENCIA ZA PRVATIZAGUY " iy e |
& PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ) a7 = 85 % /72

v | | SO T

) al

e, Pushkatardt ne, 9,20000 Prizran, Kosové . Tel: +381 (0)29226 80
E-mall; nfo@pak-ks.org, veb: ;gmv,lmls-f(m

Nr. | Protokollit:

Data:___ .

Banka Ekonomike, p.h,, 10000 Prishting, Republika e Kosovés

I{E) nderuar(a) Zotéri/Zonjg,

“OLT Osljek - Njesla Rahovec” (né Likuldlim) Nr.Bizneslt 89204399
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat:

as vendimit t& Bordit

NJOFTOHENI se Likuldiml | nddrmarrjes sé lartpgrmendur ka filluar ¢& nga 22-02-2017 sip
04/1-034 ptr

té Drejtoréve té Aglenclsé Kosovare té PrivatizZimit né pérputhje me Nenl 9.1 té Ligjit Nr.
Agjencing Kosovare té Privatizimit té catés 14-02-2017

Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuldimit &shté bashkangjitur p&r informimin tua.

Nj& shqyrtim | té dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té keté njé llogari bankare né Bankén tua)
("Llogaria Bankare”).

Ne né kété ményré lu njoftojmé se tanl kontrolll | Liogarlsé Bankare éshté pérgjegjési e Autoritetit t& Likuidimit
té AKP-sé pér “OLT Osljel - Njesla Rahovec” (né likuidim) qé éshté caktuar sipas ligJit té lartpérmendur dhe té
glitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare Jané anuluar me efekt t& menjéhershém.
Té glitha instrukslonet qé tani e tutje do té jené valide néése jan& dhéné nga Autoritet! | Likuldimit apo AKP-ja.
Asnjé pagesé apo térheqgje nuk mund t& béhet nga Llogarla Bankare, pérfshiré ndon]é transaksion qé ka filluar
por nuk ka pérfunduar para pranimit t& késa] letre.

¢do deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet té pranchet né ményré té rregullt,

té AKP-s& (né adresén e mésipérme) té dhénat pér cdo llogari

Ju lutemi qé té dérgonl né Zyrén Regjionale
@ pérfshin transaksionet pér glashté muajt e fundit derl mé sot.

bankare t& NSh-sé dhe glendjen pérkatése, ¢

N& koh# té caktuar né té ardhmen, pritet q& gdo llogari bankare t& mbyllet dhe bilanci t& hartet né Llogaring
pankare t& Likuidimit ¢& do té hapet dhe mirémbahet nga AKP-Ja.

pér dhe né emér té NSH-s&.“OLT Osljek - NJesla Rahovec” (né Likuldim)
T A AN

Nenshkeim .. (52 écjt/ £

Emri:Qamil Tota) I\‘;_.,.1 )

Pozlta: AutorltetlI{.?kujdhnj“t‘h l A

Bashkang]itur: Kopiﬁ h,ﬁlti[l'mltﬂhg ifmlér mit t& Autoritetit t8 Likuldimit
: O

oy oy

1198 - Letdr njoftuese Bankés s& NSH-sé Fage 1 prej 1



AGUENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT ¢ o O‘_ o |
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZAGIU o i i

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVC ?" QJU.\ ol .7 1 3 /r’o ! ’
Re. Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Kosovt . Tel: +381 (0)79225430 £ o8, Ao
E-mall: [nfo@puk-ks.orm, ueb: www.pak-ks.org

Nr, | Protokollit:
Data:

BpB, Prishting, Kosové
I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjs,

“OLT Osljel - Njesia Rahovece” (né Likuldim) Nr.Blznes(t 89204399

Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat: ,
NJOFTOHENI se Likuldimi | ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga 22-02-2017 sipas vendimit té Bordit

té Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né p#rputhje me Nenl 9.1 té Ligjit Nr. 04/1-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit t& datés 14-02-2017

Nj& kopje e njoftimlit p&r fillimin e Likuldimit &hté bashkangjitur pér Informimin tuaj.

Njé shqyrtim | t& dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té keté njé llogarl bankare né& Bankén tua)
(“Llogaria Bankare”).

Ne né kété ményré lu njofto)mé se tanl kontrolli i Liogarisé Bankare éshté pérgjegjési e Autoritetit t& Likuldimit
té AKP-sé pér "OLT Osljek - Njesla Rahovec” (nd likuidim) ¢é &shté caktuar sipas ligjit t& lartpérmendur dhe té
gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare Jané anuluar me efekt té menjéhershém.
T# gJitha Instruksionet qé tanl e tutje do té Jené valide nése jan& dhéné nga Autoriteti I Likuldimlt apo AKP-Ja.

Asnjé pages# apo térheqje nuk mund té hehet nga Llogarla Bankare, pérfshiré ndon]é transaksion qé ka filluar
por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre,

Cclo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késa] letre duhet t& pranohet né ményré té& rregullt,

Ju lutemi q& té dérgonl né Zyrén Regjlonale t& AKP-sé (né adresén e mésipérme) té dhénat pér cdo llogari
bankare t& NSh-s& dhe glendjen pérkatése , (& pérfshin transakslonet pér glashté muajt e fundit derl mé sot.

Né& kohé té caktuar né té ardhmen, pritet qé& gdo llogari bankare t& mbyllet dhe bilancl té bartet né Llogaring
Bankare té Likuldimit g& do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP-Ja.

Pér dhe né emér _Lé I\;[Sf'ﬂisfé;’_'b'!'.__'lﬂg_sl\jelt - NJesla Rahovec” (né Likuldim)

Nénshkriml . £
Emri:Qamil chtnj

Pozita: Autorit\et[ I I.Ikl.ildlmit e " ,.
Bashlang)itur: |€op}a 1} Fllllmit dhe Emérimit té Autoritetlt t& Likuldimit
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AGUENCIA KOSOVARE & PRIVATIZIMIT e’ i i 2
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRVATIZAGIIU "™ it e
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOV® &€t~ 33 @¢ 5 /et

= - ™ Te T ! 4
ftr. Pushkatardit nr. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel: +#31 {0)29 226 180 5 e DL ! )
E-mall: [nfo@pak-ks.org, web: vuw.pak-ks.ore frite N el

Nr. | Protokollit:
Data:

NLB, 10000 Prishting, 10000 Prishting, Republika @ Kosovés

I{E) nderuar(a) Zotérl/Zonjg,

“oLT Osljek - Njesla Rahovec” (n# Likuldim) Nr.Blznesit 89204399

Emra tjer/té méparshém dhe Fi numrat:

NJOFTOHENI se Likuidimi i ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar & nga 22-02-2017 sipas vendimit té Bordit
té Drejtoréve t8 Aglencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 t& Ligjit Nr. 04/L-034 pér

AgJenciné Kosovare té Privatizimit té datés 14-02-2017

Nj& kopje e njoftimit pér fillimin e Likuldimit &shté bashkangjitur pér Informimin tuaj.

Njé shqyrtim | t& dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-Ja mund t& keté njé llogari bankare n& Bankén tua)

(“Llogarla Bankare”).

Ne nd kété ményré lu njoftojmé se tani kontrolli i Llogarisé Bankare &shté pérgjegjésl e Autoritetit té Likuldimit
té AKP-sé pér “OLT Osijek - Njesla Rahovec” (né likuldim) ¢& &shté caktuar sipas ligjit té lartpgrmendur dhe té
glitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues nd Llogaring Bankare jan& anuluar me efekt t& menjéhershém.
T# glitha Instruksionet qé tani e tutje do té Jené valide nése Jané dhéné nga Autoritetl i Likuidimit apo AKP-ja,

Asnjié pagesé apo térheq/je nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transakslon (& ka filluar
por nuk ka pétfundluar para pranimit té kéisaj letre.

Gdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet t& pranohet né ményré té rregullt,

Ju lutemi q& 18 dérgonl n& Zyrén Regjionale té AKP-s& (né adresén e mésipérme) té dhénat pér cdo llogari
bankare 18 NSh-sé dhe gjendjen pérkatése , qé pérfshin transakslonet p&r glashté muajt e fundit derl mé sot.

N# kohé té caktuar né t& ardhmen, pritet & ¢do llogarl bankare t& mbyllet dhe bllanci té hartet né Llogariné
Bankare té Likuldimit q& do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP-Ja,

Pér che né emér té NQH-S& "oLT 9§]jet< - NJjesla Rahovee” (né Likuldim)

% 'u-'- (LT
ME

Jm: wies o)l (Y-

Nénshkrimi....é £ L” i
Pozita: Autorite [il.lkukljliim”“
Bashkang]ltur: I(&ﬁ]é @ HII!I’(’\H ‘d‘i!é'lgjﬂ&rlmlt t8 Autoritetlt t& Likuldimit

Wi’

Emri:Qamil Tota
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AGUENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT] s’ i
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRVATIZACIY oot O

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO| T .‘.’;,[g_i 24 120 63

Rr. Pushikatarét nr, 9,20000 Prizren, Kosovt , Tel: +3q1{oazalz_zq 80 ¢ i .03 2
E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org, : ; ] A L3 .Loh
Nr. | Protokollit; _
Data:

TEB Bank . 10000 Prishting, Republika e Kosovés

I(€) neleruar(a) Zotéri/Zonjé,

QLT Osljek - Njesla Rahovec” {nd Likuldim) Nr.Biznesit 89204399

Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat:

NJOFTOHEN! se Likuldiml | nd&rmarrjes sé lartpérmendur ka filluar qé nga 22-02-2017 sipas vendimit té Bordit
t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Nenl 9.1 t& Ligjit Nr. 04/L-034 pér

Agjenciné Kosovare té Privatizimit té datés 14-02-2017
Nj& kopje e njoftimit pér fillimin e Likuldimit €shté bashkangjitur pér Informimin tuaj,

Nj& sheyrtim | té& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund t& keté njé llogari bankare né Bankén tua)
(“Llogaria Bankare”).

Ne né kéts m&nyré fu njoftojmé se tanl kontrolli | Llogarisé Bankare éshté pérgjeg)ésl e Autoritetit té Likuidimit
té AKP-sé pér “OLT Osljek - Njesla Rahovec” (né likuldim) & &shté caktuar sipas ligjit t& lartpérmendur dhe t&

giitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare Jané anuluar me efekt t& menjéhershém.
Té glitha Instruksionet q& tani e tutje do té jend valide nése jang dhéné nga Autoritet! | Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo térheqje nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pirfshiré ndon)é transaksion q& ka filluar
por nuk ka pérfunduar para pranimit té késa] letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet té pranohet né ményré té rregullt.

Ju lutem! q& t& dérgoni né Zyrén Reglionale t& AKP-sé (nd adresén e mésipérme) té dhénat pér cdo llogarl
bankare t& NSh-sé dhe glendjen pérkatése , q& pérfshin transakslonet pér gjashté muaijt e fundit deri mé sot.

NE kohé té caktuar né té ardhmen, pritet qé ¢do llogari bankare té mbyllet dhe bilanci t& bartet né Llogariné
Bankare té Likuldimit g& do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP-Ja.

Emri:Qamil Totaj |- % | I

Pozita: Autoriteti I ’lgultl‘ln]jt',‘ -

AL -:':‘ ) ey,

Bashkang]itur: KopJa'@ Flllimit dhe Fnﬁ!rlmlt té Autoritetit t8 Likuldimit
S T I

Nr. I Protokolllts
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Shtojca 6

Shpenzimet e Procedurave t& Likuidimit



PASQYRA E BUXHETIT TE NDERMARRJES SHOQERORE NE LIKUIDIM DHE GIENDJA E LLOGARISE

Emrl | Nd&emarejes Shoqérore OLT Osljek - N]esia Rahovec

€mrl | llogarlsd bankare e AK;LIKO;.-T:S!IEK 'N-l:I-MHJV:C-‘ o

Numirl | llogarlsd bankare 1000501000110865

Data e futjes ne llkuldim o "*';;F‘.'b-;;--- == .
Zyrtar | Rastit il G:r:ﬂl 'I'a.l'a]_“ el

NENT40I
Lanr

PERSHKAIMI

2,PAS. BUXHETIT VS SHPENZ_NSh

30-Jun-22

SHUMA Rendit)a

PERSHKRIMI —lr-
Gjandjn a llogarisd bankaral

e derl | m datdin o slpe shinuar, 13_’:“”_“___ A....,..

M]eme bllokuara nga BOK (barr® tatimore) - B

GJIthse] mjetet e afatizuara n& bankat kamerclale apo

Ukulditat! | llogarlsd bankare 175.5!1‘08 oi{Asn)-C

" gjithse] mietet]
qe duhat kthyer tarifes administrative
178,641.08

Mjatat n# dlspoﬂclnn'

(LA

11 1 (13 lshpemlmet ereklamave

Shpenzimet e shitjes sé aseteve n# likuldim

I .1...1_. '.;._. gt ey
I S LI ———— S
11 l ed Ruajtje, transportimi | 1@ dhiinave t& NSH-ve

shpentlmat e vogla té likuldimit
Shpenzimet ¢ Glykatés

as | et '[é'.,'!?;i;;';f;!f;}r?.;;fui;QIT..I;.'"'“"" |
i TSF;_ i 12;_ 'Sh!lb;;uelplrmbr;]‘tl-e.:; p.mnbdho:s:;‘e T
e e |
13_-‘: J_-e;lw i;;r:e.slte-;h-—EJl_:l-ma-;a_I;:nn‘t_ﬂrulo) Py
i :;- .—"-'""“; -};l‘:u;tuxhlr;:;man;e(piaesalﬂz'ro)‘- -
R T
------ l—a—nl‘ E- el2d Fnunnhvnn:ﬁ!rudhaai;nlyrta.;a-‘mwr- T
o T ks |
e l— o e |
T L':é’ ol pagun et et bt aant
preiie i e e |
1_3—4 l_ :1;“- Mallu!ral‘n;;;;ul't;;;;kuidlmlt G
T | 'I;;IRE;{.T—"”“" S
1...3_: = -“,.:_.;‘—- J" v i et o b g |-
i 1"'”';;1"" | s |
s ‘t"";;'z“" [ )
e Cetsuadod st ot |
i | ﬁﬁﬁl‘l iﬁﬁﬁ&éJE}:’e‘dHﬁéTfﬁ?ﬁf{GEﬁi'A i i

Tatlml | mbajtur né burlm p!r qlun! e paguar

Y R e

Tatim! | paguar par qlran! ] pranuat

Tauml n! Prong lxornunus]
Tatlml nd In!nruln e fiwar g[ali! IIkuldIml!

Farath u irta t& MBYLLURA Shpenzimet Aktuale per |

!'ra timl | kolpurnw;

48,00000 ¢ - i € 1,854.95 € !,BEI.!SI € 46,145.05 4%
5,000,00 -I 1,080.40 1.ono.40| 3,919.60  21.61%
3,000.00 . \ 15.00 15.00 2,98500 050K
1,500.00 . 30.05 38,05 1,461.95 2,54%
1,500.00 = ' 721,50 721.50‘ 77850  48,10%
E - - 5,000.00
10,000.00 . 1 - - ‘ 10,000.00
- - . l— 20,000.00
B e i s ! R——
CONON RN B —
| !
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Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve



Date Of Dellvery
No. | Code Name Claim No Claimant Name Claim Status Note On LC
Declsion
1 | prz076 OLT Osijek - Njesia pR2076 - 0001 | KK Rahovec- Partly Admlttef!/ E
Rahovec Tatiminé Prong | pranuar pjesérisht 12-Apr-17
2 PRZ076 OLT Osljek - Njesia PRZ076 - 0003 KRU "Radonigi" Rejected/ E refuzuar
Rahovec SH.A. né total 20-Oct-17
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Lista e Vendimeve té AlL-sé té ankimuara dhe
Vendimet Pérfundimtare té DHPGJS-sé



NSH “OLT Osijek — Njésla Rahovec” Korrtk 2022
PRZO76

Derl né korrik 2022, Autoritet! 1 Likuidimlt nuk ka pranuar ndonjé té dhéné q& DhPGISK ka pranuar
ndonjé ankesé,
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Lista e Aseteve té Shitura
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Regjistri i Pronave té Hequra Doré
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Sipas dokumenteve t& gjetura né arkivin e NSh-s&, nuk ka asete ndaj t& cllave &shté hequr doré,
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Pasqyra Pérmbledhése Financiare e Llogarisé
Bankare né Likuidim



FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Bl | lloguris bankare
AKD LIK OLT OSUEK NIP RAIIOVEC

Nunii | llogarisé
1000501000110865

PASQVRA E NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIM PER TE GJITHA TE HYRAT DHE PAGESAT E NEALIZUARA

30-Jun-22

Ni. Mdentifiboe | Nshad

Parntt nd Mirsbesim t& Likuidimit (aktualisht nd banks ng llogarits rejedhisc) 178,641.08
M]otet ¢ bllokunra nga BQK (Barra tatlmore) -
Paraté né Mirdbesim t@ Likuidimit (ng llogavité e depozitave me afat) -
Paraté n& Mirdbesim 12 Likuidimit (investimet né lelrat me vlerg) -
GJlthse] Paratd né Mirébesim té Likuldimlt 178,641.08

|('ijll|t.~mj shuma qé duhet kilyer ndaj tarlfés administeative apo Ilogarive & Germ bankare

- el

Tabeln 14
Kadl GJithsc] t& nvdhurat/ HyeJet (T8 glitha Itogaritd ¢ Hkuldimit) 921,104.73 €
N](dcl;:::?s';:ll‘:hll Té ardhurat ¢ Likuidimit uga SHITJA E ASETEVE (pérfshing depozitat pir shitjet ¢ kontrakiuara dhe shpronesimi [ nseteve) 838,888.00
<
lin Té ardhurut © Likuidimit nga SHITIA E BANESAVE -
2 Interest 1 fituar nd llogarité ¢ likuldimit n& mirgbesim -
i TVSH hyrése - shiesé e gmimit 18 shiljes -
i5 TYSH-ja e kthyer nga Administrata Tatiniore & Kosavés (ATK) -
16 Transferet e 75% 18 lNlogarisé s¥ veqant¥ (8 mirdbesimit té Privatizimit ng llogaring ¢ mirtbesimit & Likudimic -
i7 Paratt ¢ mirdbesimit 1 NSH-ve t8 mbajtura nga AKP-ja dhe té transferuara né llogavlté ¢ miirgbesimit 18 Likuidimit 18,020,73
I8 Degozitat ¢ parave né Llogaritd ¢ Mirdbesimit (& Likudimit nga kasafortat e NSH-ve ¥
i9 Transferet né Nogarild ¢ Mirdbesimit 18 Likuidimit ngn lNogariti bonkove t¢ NSH-ve -
o Pranimel nga borxhlitd e NSH-ve -
i Pranimet uga aksionet ¢ NSH-ve né kempanité tera -
n2 T& ardhurat ¢ qlvas? gjaté procesit té lkuidimit 14,196.00
13 Té& ardhurat operuese gintd procesit td likudimit (18 tera) -
14 T acdhumt ¢ krijunra nga kehimi | malldrnve i tranzit -
s Td ardhwrat ¢ krijuara 1ja pagesat avane & kthyera nga kompanité era plv avancel ¢ béra para likuidimit &
il6 Tra nga logarité ern ng mirdbesim deri nd depozitimin kohor -
Tahelu 1
Kol gf‘!i“1::I{::;:e::::;;‘I:Ii‘:llcllll‘::ll‘:)“m!rpm lloJit (& shpenzimove A1,555.63 €
<0 Fandet tepricd transferunr Qoverlsd 18 Kosovis, nent 19.3.3 11igjit t& AKP-st -
dl Ngarkesat bankare -
o1 Transferi § 20% (& pundtordve(BSPK) nga 18 ardl e sliltjes 58 nseteve gjntd likudimit -
o Transferl120% nd Hogaritd né ml 115 1 pundtordve n mir3besim nga likudimi | nsetove -
eireda Tarifa administeative e Agiencise (5% e shitjove te likuldimit dhe interesit ne llogarite bankare) 44,444.40
e12 Kvedia ¢ slgurunr pas kétkesés plr rarganizim y
13 Kompenzimet ¢ shpdrblimeve 18 caktuara nga Oda ¢ Vegantd o Qjykatds Suprame -
a4 Shpenzimet ¢ Gjykatds 721,50
s Ekzekutimi | pag nga permbaruas! =
18 Shpenziniet e Administratoril -
<16 Oltuesit Profesional te Sherbimeve (Autoritetl I Likuldimit) -
2426 Qiraja e pnguor -
iTietd Ofruesit ¢ Shrbimaye -
ﬁi’;:ﬁ;ﬁmﬂ"n“ Mallrat, shérbimet, reklamimet, shpnlljet 1,133.45
- Sherhimet pér mibrajjen ¢ pronave dhe nseteve -
un(s]1d) Shpenzimet mujore (energjia elektrike, ujl, plehral, telekomunikacioni) -
::u‘:;s.!.ﬂaﬂlﬂ Pagesa ¢ iatimeve (Tatimi i 18 Ardhurave Personalo, Tatlmi | Pronts, TVSH cfj) -
s Shpenzimet ¢ rorganizimit 1& shkaktuara glatd likuidimit -
uni(ed 1:665) Pagesat ¢ kreditarbve (& NSH-ve 1,256.28
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PRIVATISATION AGENCY QF XQ50V0

FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY GF LIQUIDATION ACCOUNT
o Kredilordt - Pronergt, nksionard, themelueall, pjesémarrsit oxe al n# NSH -
< Fondet ¢ mbeturn pdr Qoverind o Kosovés -
41 Fondet ¢ ptirkahshme tansferyar Buxhetit 18 Kosovits 694,908,02
L Monsentlalisht né Logarits e Depoxilave ma Afut -
el Momontalishi nE Invealimet me Letrat mo Viert tf Qoverlsd -
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabela 3
IKadl GJithse] Shpenzlniet / Shptrndarjet slpns Liojic t6 Kreditoréve (Té g)lthn Mogavitd ¢ Likuldimit) 742,463.65 €
1e) Mijotet g u tukojnd punttordve (20%) nga shitjot me likuidim -
e Tarifa adminisirative ¢ Agjenelse (5% o shijove te likuidimit dho nteresit ne llogarite bankare) 44,444,40
ol haumietial 1) Kostol e Shiljes ose Parndryshe Realizinii § pronils ose aseteve si dhe shpenzimet ¢ likuidimit 1,133.45
el2reld Kredia ¢ siguruar pas k¥rkesds plr riorganizim dhe kompenzime e shpdrblimeve t2 cakluara nga Odn ¢ Vecanté e Gjykatds Supreme -
14 Shpenzimet Gjyqesare 721.50
alda Ekzekutimi | pagasave nga permbaruesl -
o1 $-216 Shpenzimet e Administeatorll, Autorit tit to Likuidimit dhe Keshilllareve tjere -
e21+ei2 Shpenzimel per mirembajtjen dhe mbrojen e prones dhe asereve 4
;!;:I?.ell.e!o‘mnuu:o Shpenzimet per hdimin ¢ of toneve te Nd Jos -
119+ sumieddd9) Shpenzimet te likudimil: Pagesa ¢ lntimeve (Tatimi § 18 Ardhurave Pevsonule, Tatimi | Prands, TVSIL elf) .
10 Shpenzimet ¢ riorganizimit (& shkakiuarn gjoté likuldimit %
1 Kreditord1 ¢ sguruar pér ato raste q& jané reallzunr nga siguriml i alyre oseteve ¢
2 Kreditordt ¢ nscteve speaifike duke prfshird pronin o paluajishme -
4304 Kreditordt ¢ pagave pér 3 munj pogat bruto dhe pensionl -
cdgiedn Kreditordt: pagesat pdr pushin nga puna (& papaguara nd fillim 18 Likuidimit =
Te(ed9:c65) Kreditorét ¢ pasiguruar 1,256.28
66 Kreditordt - Pranar@l, aksionarét, themeluestt, pjeséinarrdsit ose portnerd! nd NSH *
<D8THAD Fondet transferuar Buxhetit 1§ Kosovds (94,908.02
Imﬂ:!m Momentalisht né Hogaritd o Depozitave me Atal "
I»HI Momentolisht né Investimet me Letrat me Vierd (€ Qeverlss -

1% Paraté nd Mirdbesim té Likuidimit (akiualisht n& bank€ né llogarité mjedhise) 178,641,08
%] Parats nd Mirdbesim té Likuidimit (n& logarité ¢ depozitave me afat) -
ov:| Davats nd Mirdbesim (3 Likuidimit (investimet né letrat me vieré) -
100%| GJithse] Pavaté nt Mirdbesim & Likuidimit 178,641.08 €
Tabeln 4
Kodl G)lthse (& ardhurat / Hyrjet (T8 glithn Nogaries e Hkuldimit) 921,104,73 €
i Té ardhwrat ¢ Likuidimit nga STINTJA E ASETEVE 458,888.00
ita Té ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITIA E BANESAVE -
ib Té ardl ¢ Likuldimit nga SHPRONESIMI [ ASETEVE -
e Td ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJIA E NEGOCIMIT DIREKT -
i Interesi i Mtuar -
il Depozilat transferuar nga llogaria ¢ depozitave 130,000.00
it} TYSH hyrése - shtesd e gmimit té shitjes -
is TVSH-ja ¢ kthyer ngn Administrota Tatlmore o Kosovés (ATK) -
it Transferet ¢ 75% 13 llogarlsd 53 veqant 1 mirdbesimil 18 Privatizimit né Nogoving ¢ mirdbesimit t& Likudimit -
17 Paratd ¢ mirdbestmit t8 NSH-ve té mbajtura nga AKP-jn dhe t§ \ransferuarn né Nogaritd ¢ mirdbesimit t8 Likuldimit 18,020.73
] Depoitat ¢ parave ni Llogaritd ¢ MirEbesimit té Likudimit ngn kasafortat ¢ NSH-we -
[t} Tranglerel nd llogarlé ¢ Mirébesimit té Likuidimit nga llogaritd bunkare (d NSH-ve -
i Pronimet nga harxhlité e NSH-ve .
n Pranimel nga akslonet e NSH-ve né kompanité tjera -
2 Té ardhurat ¢ glras® glatd pracesit 8 likuidimit 14,196,00
i3 Té ardhurat operuese gjatd procesit 1 likudimit (18 tjera) -
I 14 T# urdhurat ¢ keljunea nga kthimi | mollrave né lunzit .
s Té ardhural ¢ krljuara nga pagesat avanc 18 kihyera uga kampanits Jera pér avancet ¢ hidra para likuidimit -
e Transferet nga Nogarltd yern nd mirdbosim deri nd depozitimin kohor .
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabela 5
Kodl GJithse] Shpenziniet / Shpkrndarjet - té glithn kodet (T gfith Hogarlté e likuldimlt) 742,463.65 €
<0 Fordet toprict transferunr Quverist (8 Kosovds, NENI 19,3.3 § ligjit 3 AKP-st -
ol Npgarkesat bankare =
o2 Trunslerel pér pundtorél (BSPK) .
L] Transferet n@ Hogaritg nd mirgbesim pér pundtorét -
ed Tarlfa Administrative ¢ Agjenelsé (5% o shitjove (8 likuidimity 44,444.40
eda Tarifa Administrative ¢ Aglicru:lsl! (5% o Interesit ne llogarite bankare) -
e Pagesal n@ avans & bitra nga NSH-ja né likuidim -
o Shpenzimel e reklamave 1,080.40
o7 Shpenziniet e shitjes sd aseteve né likuidim 15.00
] Shpenzimet ¢ vogla administrative, shpenzimet pastare 38.05
] Ruajtje, transportimi 1 18 dhénave (& NSH-ve =
el Avansot ¢ parave t inta pir shpenzimet ¢ vagla (8 likuldimit .
ell Paruté ¢ imia (8 MBYLLURA Shpenzimet Aktuale pdr shpeazimet e voglu 8 likuidimit .
el Kredin ¢ siguruar pas kérkesés pdr rlorganizim -
cld Kompenzimet & shpdrblimeve (8 cakiuora nga Oda e Veguntd e (jykatds Supreme -
eld Shpenzimet ¢ Gjykatés 721.50
elda ekzckutimi | pagesave npga prmbavuesi -
el Shipenzinict ¢ Admiaistratorit .
clb Ofruesit Profiesional t& Shérbimeve (Autoritetl [ Likuidimit) -
el? Ofruesit ¢ Shibimeve (Pagesal Brulo) -
clg Ofvuesit ¢ shérbimeve (pogesat NETO) »
eld Tatini | 18 ardlwrave personale pér Ofruesit ¢ Shdrbimeve -
€20 Shrbimel Profesionale -
e2l Shirblmet ptr mirdmbajtjen e usclove -
022 Shérbimet pdr mbrojtjen ¢ pronds dhe useteve -
02} Pagesn nZ avans pér udhdtime zyriare o
24 Udhgtimet zyrtare -
€25 Qirnja o paguar (Brulo) =
«26 Qirnja ¢ paguar (nelo - pa tatimin mbi qirand) -
27 Malldrat 4
<28 Mallérat ng teawzit poen likuidimit -
€29 Shidrbimet .
30 uji -
el Energlia clektrike 2
el2 Mbeturinat i
el3 Telekomunikacioni (Interncti, telefoni) -
a1 Tatimi i mbujtur n8 burim pér qironé e paguar -
¢35 Tatlmi 1 paguar pbr qlvang € pranuar -
(213 Tatini né Prong (Komuntis) .
el Tatimi n i in ¢ fituar gjatd likuldimit -
€18 Tatimi | korporatds -
e39 TVSH-ja o pugunr ATK-58 -
239 Urdhér-vjelje nga ATK nga llogaritd ¢ likuidinit -
a0 Shpenzimet ¢ rlorgantzimit (8 shkaktuara glaté likuidimi -
edl Kreditorét ¢ Siguruar w
2 Kreditorét - Prondsin ¢ Asclevo -
edd Pagat (nelo) Kreditordt preferenciul 3 pugat -
el Tatimi i 18 avdhurave | le (kreditordt prefi Inl 3 pugat) -
(ZH Kontributi pensional (par kreditorél proferenciul - 3 pagat) -
20] Kreditortt: pogesat neto pér pushin nga puna & papaguara né fillim 1& L.k idimi -
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PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT
ed? Tatimi § t& ardhurave persanale (kveditorét preferenclal - pushim nga puna) -
ods Kontributl pensional (keeditoré preferencial - pushim nga puna) -
ad9 Pagat (n1cto) Kreditordt o Pasiguruar -
a30 Tatml § 1@ ard! [ 1o (pagal ¢ posig 1 kreditortive) -
51 Kontributi Pensional pir Kreditorlt ¢ Pasiguruar -
52 Hunzimet - Kreditordt e Pasiguruar -
a5 Avonsel ¢ pranuara ng para 18 galshme nga NSH-1 - Kreditorit ¢ Pasiguruar -
o5 Furnitorét vendor Krodilorgt ¢ Pasiguiuar -
&85 Furnitar&t Nd8rkombétar Kreditovét ¢ Pasiguruar .
<36 Tatimi ng prond Kreditordt ¢ Paslguruar 1,256.28
57 Tatiml mbl Qirané Kreditordt ¢ Pasiguiuar -
L] Tatimi | Komaratds Kreditorét ¢ Pusiguruar &
39 TVSH Kreditorét e Pasiguruar =
60 Totinil i paragjykuar Kreditorét e Pasigurunr o
ebl Energjin elckirike Kreditortt o Pasiguruar -
e6d Uji Kreditordt ¢ Pasiguruar -
61 Mbeturinat Kreditordt ¢ Pasiguruar -
et Telekomunikacioni dhe Internetl Kreditordt e Posiguruue -
<65 Kredilorgl  jerd 1& posiguruor -
<66 Kreditordt - Pronacgl, akslonardt, themelucslt, pjesémarrZsit ase partnerét nd NSH -
<67 Fondet ¢ mbetuva pdr Qoverind ¢ Kosovds -
6 Fondet ¢ pirkohsing transferunr Buxhetit 18 Kosovis 694,908.02
Tabela 6t
Kadl GJITHSEJ DEPOZITIMET ME AFAT - €
[H] Lhagiria kontralluese ¢ NShove i Hkuhlin -
u Vraueferim | Pakolididn nga logar! 1 era nd ntlihedm =3
5] Depwaita Kolior -
Tabeln 7:
Kadl GJITHSES INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QEVERISE w E
il Investimet ne letral me viere te Qeverise -
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NSH “OLT Osijek — Njésia Rahovec” Korrik 2022

PRZO76

Shtojca 13

Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posagme €
Gjykatés Supreme



FVY. KEerKese per Konirmim te Rasteve Aktive per NSh "OL1 Osijek - Njesia Rahovec” PRZO76

Valmir Fejzullahu <Valmir Fejzullahu@pak-ks.org>

07/D8f2022 at 08:27 AM
Frome: Valmir Fejzullahu <Valmir.Fejzullahu@pak-ks.org>
Sent: 07/082022 a2t 08:27 AM
To:

Salibi, Miftar <msafihi@curis.com=>, Sherifi, Bajram <bsherfi@curis.com>, “Albert Mutoshi® <AlbertMatoshi@ks.gt.com>
Ces Valon Fetzhu <Vaton.Fetahu@pak-ks.org>

Pil,

Me nderime,

Valmir Fejzullahs

Zyrtar Ekzalastiv | ZDM - likuidimi
Executive Officer of DMID - liquidation
Zyra e ZDM - Bkuidimi

Rr: Dritan Hoxha nn 55, izkishee

10 000 PrishtinE, Republika e Kosovs

Tel: 4551 (38) 500 400 ext. 1225

mokbil: +383 (0} 44 252 313

E-mail: valmicfejulizhe @ pak-ks.ong

Weby: Titp:f forarve pakks.org

From: Labinote Ismaili [mailto:Labinote. lsmaili@gjvqesori-rks.org]
Sent: 06 July 2022 2:40 PM

Ta: Valmir Fejzullahu

Ce: Valon Fetahu




i nderuar,

NE lidhje me Nsh "0t Osijek” -Njasia Rahovec si pasé databases s& DHPGIS nuk kerni gietur asnjé [8nd& aktive.

Me respekt,

From: Valmir Fejzullahu [maittoValmirFejzuliahu@pak-ks.org]
Senfz Wednesday, June 29, 2022 755 AM

To: Lebinote Ismaili <Labinote Ismaili@gjygesori-rks.ong>

Cc: Valon Fetahu <Valon. Fetahu@palkc-ks.org>

Subject: FW: Kerkese per Konfirmnim te Rasteve Aktive per NSh "OLT Osiiek - Njesia Rahovec” PRZD76

Pershendstje Labe,

Iu jutem na konfirmont se a ka lende aktive DhPGISK ne lidhje e NSh "0LT Osijek - Njesia Rahovac" PRZ076, ne menyre ge te paragesim Raportin Perfundimiar per
Mbyllien e Procesit te Likuidimit nese nuk ka raste akiive.

Faleminderit!

Me nderime,
Valmir Fejzullahu
Zyriar Ekzekutiv | ZDM - Bkesidimi

Exeartive Officer of BDMD - liquidation



10 000 Prishting, Republika & Kesovis
Tel: +381 {38) 500 400 ext. 1225

mobil: +383 (0) 44 252 313
E-maft: valmicfefaalabu@prakdks.omg

Web: ki feraw.pal-ks.oE

From: Salihi, Miftar [mailio:msalihi@curtis.com}

Sents 28 lune 2022 4335 PM

To: Vaimir Fejzullahu

Cre: Avni Jashari; Valon Fetahu; Albert Matoshi; Sherifl, Bajram; Varfi, Ambra

Subject: Kerkese per Konfirmim te Rasteve Aktive per NSh "OLT Osijek - Njesia Rahovec® PRZOTS

Pershendetje Valmir,

Ju huter riperserini kerkesen ne Dhomen ¢ Pesacme te Glykates Supreme dhe kerkoni te na konfimchet nese ka ndonje lende aktive ne lidhje rme NSh "OLT Osijek - Njesia
Rahoves® PRZO786, ne menyre ge nese nuk ka raste akfive te jemi ne giendje te paragesim Raportin Perfundimtar per Mbyfijen e Procesit te Likuidimit.

Ju faleminderit!

Me respekt,

Miftar Salihi

Praoject of Liguidation of SOEs/Assets (Privalizalion Agency of Kosovo}
Phone Number: 2101

This e-mall, inciuding any attachments, may contain formation that is protected by law as privileged and confidential, and is fransmitted for the sole use of the intended

recipient. | you are not the intstwded recipient, you are hereby noiified that any use, dissemination, copying or retenfion of ihis e-mall or the irformation contained herein is stictdy
prohibited. i you have received this e-mafl in emor, please immediately nofify the sender by fefephone or reply e-mail, and permanently defete this e-mail from your compuster
systermn. Your privacy is very important to our fiem.

Curiis, Mallet-Prevest, Colt & Mosle LLP (101 Park Avenue, New York, NY 10178)
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Raporti i Shpérndarjes Pérfundimtare pér Kreditorét
e NSh “OLT Osijek — Njésia Rahovec”



NSH "OLT Osljek” Ma) 2021

PRZO76
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

PRZ076 NSH “OLT OSIJEK”
(né Likuidim)

PER BORDIN E DREJTOREVE TE AKP-SE

KERKESE PER MIRATIM TE SHPERNDARIES
PERFUNDIMTARE TE FONDEVE TEK KREDITORET

Zyra rajonale Prizren
Versioni né gjuhén shqipe




Iy..

'fg,-NSH “OLT Osljek” Maj 2021
' PRZ076
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
Memorandum pér Bordin e AKP-sé
DATE: 26 Ma] 2021
PER: Bordin e Drejtoréve t& AKP-sé / ﬂ
|
NGA! Bajram Sherlfl, Kryesues | Autorltetit t& Likuldimit W
LENDA: Aproviml | pagesés pér shpérndarjen pérfundimt;re pér kréditorét e
PRZ076 NSh “OLT Osljek” né likuldim sipas nenit 41.3 té Shtojcés sé Ligjit
té AKP-sé.
BAZA LIGIORE:

e Nenl15.2.7 | LigJit t& AKP-st (aproviml | pagesave t& kreditoréve);

Nenl 40 | Shtojcés s& Ligjit t& AKP-sé {prioritetet e [&rkesave kreditare dhe Interesave);
Menl 41.3 | Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s& (pérmbushja e té glitha kérkesave té njé kategorle); dhe
Nenl 42 | Shto]c¥s sé Ligjit t& AKP-sé (fondet e rezervuara),

QELLIMI | MEMORANDUMIT

Kérkesa pér shpérndarjen pérfundimtare té fondeve t& Likuldimit t& PRZ076 NSh “OLT Osljek” (N& Likuldim)
hga rajonl | Prizrenit, | éshté parashtruar Bordit me propozim g t& mirato)é rezolutén né vijim:

VENDOSET QF: Kérkesa pér shpérndarje pérfundimtare té fondeve té likuldimit t& PRZ076 NSh “OLT Osljek"”
(N& Likuldim) nga rajon | Prizrenit, aprovohet.

Dokumentet mbéshtetése jané bashkangjitur né shtojcat 1-10 t& dokumentit:

¢
2.
3,
4,
5.

6.

20 e N

Kérkesé pér shpérndarje pérfundimtare;

pérmbledhja Ekzekutive;

Shpérndatja pérfundimtare e propozuar;

Lista e kreditoréve pér pagesé;

Anallza pérmbledhése e shpérndarjes pérfundimtare pér PRZ076 NSh “OLT Osljek” (né
likuldim);

pérmbledhja Kryesore e t& ardhurave (hyrjeve dhe shpenzimeve) shpérndarjeve pér
PRZ076 NSh “OLT Osljel” {né llkuldim) nga Departamenti | Financave dhe Buxhetit;
Lista e aseteve t& pashitura brenda dhe Jashté Kosovés;

Lista e llogarive t& arkétueshme;

Ankesat e dorézuara prané DhPGSK nda] vendimeve t& AL-sé;

0. Lista e aseteve té shitura.




Ma] 2021

NSH “OLT Osijek”

PRZO76
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY QF KOSQVO

Pér: Bordi | Drejtorbve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit

Lénda: NSh “OLT Osijek” {PRZ076) né likuidim

Autoriteti | Likuldimit shté eméruar né pajtim mé nenin 12 t& Liglit nr. 04/1-034 pér Aglencing Kosovare té
Privatizimit, dhe nenin 7,3 t# Politikave Operacionale t& AKP-sé. ’

Dest nd Ma 202%, nulk kermi pranuar ndonjé t& dhéné q& DhPGjSK ka pranuar ndonjé ankesd, ashtu slg
paragitet né Shtoicén 9. Megenése fondet né katé NSh arrijné t8 mbulojné shpérndarjen prfundimtare derl
né kategoriné e kérkesave slpas nenit 40,1.7 té Shiojcéis sé Ligfit pér AKP dhe jo mé tutje, Autoritet! | Likuidimit
ka pérgatitur raportin e shpérndarjes pérfundimtare pér pagesat detl né klasén e priorlteteve stpas nenit

40,17 t8 Shtojcés sé Heflt pér AKP,
Sipas dokumenteve té gletura né arkivin e NSh-s¥, konstatohet & nuk ka ndonj& aset t& pashitur {Shtolca 7}

Karkolmé nga Bord: aprovim pér shpérndarjen pérfundimtare ié propozuar té fondeve'pér pérmbushjen e
krkesave té viefshme sipas nenit 41,3 té Shiojcés s& Ligjit t& AKP-s&, .
NE pajtim me nenin 152 paragraf] 2.7 | Liglit pér AKP, Bord| | Aglencisé ka mandat ekskluzlv pér t& marrd njé

vandim té tillg,

N& pérputhje me nenin 41.3 t& Shtojcés s& Liglit t& Aglenclsé Kosovare t& Privatizimlt, Autoritet! | Likuldimit
parashtron pér aprovim shpérndarjen e propozuar pérfundimtare t& fondeve t8 lkuldimit dhe pér pagesé &

kirkesave £& viefshme, sig 8shté paragitur né Shtojcén 3.

Autoriteti 1 Likuidimit pas shqyrtimit t& cdo kérkese dhe vértetimit se nuk ekziston ndonjé anlesé né DhPGJS,
dhe poashtu shqyrtimlt t& analizave parmbledhdse té t& hyrave dhe shpenzlmeve si dhe duke analizuar gdo
dokument apo té dhéné relevante ka konstatuar se ekzistojné fonde t& mjaftueshme per shpérndarjen -
pérfundimtare té fondeve +& Liluidimtt t& PRZ076 NSh “OLT Osijek” (N& Likuidim),




NSH “OLT Osljek” Ma)j 2021

PRZO76
PERIVBLEDRIE EKZEKUTIVE

Sipas liglit Bshté pérgleg|ésl ekskluzive e Autoritatit t8 Elkuldimit té pérgatité dhe t& procedofé raportin pér
Bordin, respektlvisht t& anaflzo] t& glitha Informatat e nevojshme, verlfikojé shénlmet dhe t¥ procedojé tutje
pas aprovimit nga Bord me pagesa né Departamentih e Financave t& AKP-s€.

SIpas dokumenteve té gjetura né arklvin e NSh-s&, nuk ka Hogari té arkétueshime (Shtolca 8).

Referencat liglore nuk e specifikojng formén dhe pérmbajtjen e kérkuar. AL pérdor shabllonln pér rapottin @
shpérndarjes pérfundimtare dhe e ndryshon até g& té njthet si raport | shperndarles sé pjesshme. Informatat
jan® pak a shumé t& njélta, mirépo ku &shts e aplkueshme pérfshihen Informatat né lidhje me asetet e
pashitura, kontestet né pritje né glykaté komunale, llogarité e arkétuashme dhe ankesat e pazgjidhura kundér

vendimeve t& AL/KL,

Pérmbladhia kryesore e t& ardhurave {hyrjeve dhe shpenzimeve) shpérndarjeve pér PRZO76 NSh “OLT Osljek”
(né likuidim) nga Departamenti | Financave dhe Buxhetlt jané té paraglturs n Shtolcén G 18 hashkang]itur.

Lista e aseteve 1 shitura me té gjitha transakslonet e privatizimit dhe Hikaldimlt &shtd paragitur né Shtoicén 10
t& hashkangjitur,

Sipas dokumenteve té gletura né arklvin e NSh-s&, nuk ka ndonjd aset t& pashitur ashtu sig &sht# paragitur ng
Shtolcén 7 t& bashkang]itur.

Nga Bordi ldrkohet g8 t& miratojd Shpérndarjen Pérfundimtare té Propozuar dhe té autorlzojé Departamentin

o Einancave té AKP-s& td krye] pagesat sl né vijim:
»  pér parsshtruesit e suksesshém t# paragltur né Shtofctin 4 t& bashkangitier;
« pér Dhoméh e Posagie L& Gjykatés Supreme té Kosovés {DhPGJSK) g mbulon tarifén administrative t&

aplikueshme té DhPGJSK varésisht nevolds.

Vérejtfe:

1, Slpas analizés pérmbeldhése té shpémdarjes pérfundimtare {Shtolca 5}, kreditoréve ju paguhet 100% a
shumis s& aprovuar,

9. Buxhetf &shté i mjaftushém pér shpenzimet e mundshme té ardhshme n& procesin e Hkuidimit,
8, {(em] njé kérkesé t8 viefshme (Shtolca 4), e clla do té pérmbushet né térésk

4, Agjenica Kosovare e Privatizimit ka transferuat fandet e pérkohshme né shumén prej 694,908,02 € né
Buxhetln e Republikés sé Kosovis.




NSH “OLT Osljek”

PRZ076

Ma] 2021

pér dhe né emér £8/PRZ07f} NSh "OLT Osljek” (né liluldim)

Nénshkruar:
Emrl: Bajram Sherlfi

Kryesues

| Autoritetit t& Likuldimlt t& PRZ076 NSh "OLT Osijek” { (né likuldim)

Daté; 26 Ma] 2021

Bashl

1.

o wmawN

B©®N

(élidhjet:

IK&rkes& pir shpérndarje pérfundimtare;

Pé&rmbledhja Ekzekutive;

Shpérndarja pérfundimtare e propozuar;

Lista e kreditoréve pér pagesé;

Analiza pérmbledhése e shpérndarjes pérfundimtare pér PRZ076 NSh “OLT Osljek” (né
lllcutdim);

pérmbledhja Kryesore e té ardhurave (hyrjeve dhe shpenzimeve) shpérndarjeve pér PRZ076
NSh “OLT Osfjek” (né likuldim) nga Departamentl | Financave dhe Buxhetit;

Lista e aseteve t& pashitura brenda dhe Jashté Kosovés;

Lista e llogarive t& arkétueshme;

Ankesat e dorézuara prang DhPGJSK nda] vendimeve t& AL-s&;

0. Lista e aseteve té shitura.




i
NSH “OLT Osljek” gD
PRZ076 : T

taj 2021

Shtojca 3
Shpérndarja pérfundimtare e propozuar




NSH “OLT Osljek” Ma] 2021

PRZO7G

SHPERNDARIA E PROPOZUAR

N& pajtim mé nenin 41.3 t& Shto]cds sé Ligjit Nr. 04/L-034 pgr Aglencing Kosovare (& Privatizimit, Autoritet 1
Likuldimlt | PR2076 Nsh “OLT Osllek” (né likuldim) kéirkoh hga Bordl | Drejtoriéve té Aglencisé Kosovare té
Privatizimit q& t& miratojé shpirndatjen pérfundimtare pér kreditorét si dhe kostot e filuldimit, duke parfshiré

shpenzimat e vogla né para té gatshma.

1. SHPENZIMET E GIYKATES (Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme):
S| DHE ICUR KERKOHEN TARIFAT E DHOMES SE POSACME (NESE KA}

konstaton se shpenzimet lldhur me Akiglyldmet e

Autotitet] | Likuldimit n& bazé té t& dhénave g8 posedoh,
vieré Io e cila do t& paguhet dhe nuk ndiken n&

GJykatés mbl Ankesat nda) Vendimeve jahé né vierd 721.50 €,
rapottin & shpérndarles,

2, KOSTOJA E LIKUIDIMIT:

Kostot e pérglithshme t& likufdimit né shumén pref 1,854.95 € pa pérfshird ndanjé tarlfé qé mund té ngarkohet
nga Reglistri | Biznesit, slg dhe kur kérkahet q# njé Ndérmarrje té ¢'regfistrohet nga Regfistrl,

Autaritet! | Likwidimit nuk @shté n& glendje ti Nlogarisé tarifat & duhen paguar pér apltklmin né Reg]lsttin e

Blzneseve, magenése huk ka asnjé t& dhéné né dispozlcion lidhur me to.

Meglithaté, past kem| béré rezervime té mlaftueshme né fondet e Tikuldimit, Autoriteti | Likuldimlt &sht8 1
bindur se pagesat pér shpenzimet administrative né Reglistrin e Bizneslt do té p&rmbushen edhe pas
shpérndarjes pér kreditorét t& propozuar me kétd memorandum.




NSH “OLT Oshjek” a) 2021

PRZ076

Shtojca 4

Lista e Kreditoréve pér pagesé




dita raletente

LSTAE KnEoITOREVE PER PAGESE - RAPORTI) SHPERNOANIES PENFUNDIMATAE nent 41,3 1shtojcls st UgliLAB AKP-s¥) PER DOREZIM TE Pl'“'! :mﬂ::"
APROVIMIT NGA DOND! | DREITONEVE il
gardit)
Ko Hirtd {lidhur me pensk Imet apo vdekfel) konfirmahet nga Iyca Rajonale edhe nfd herd pora eksekullmit t& transferéve bonkare plr kieditordit
1 {ptedihied Trustidha ATK
Jand flteuar vetem 1240,1.7 pRe vendimat  0p nga AL {trdsliht dhe plestrsin) st}
] a 1,256.28
Nr. Moshambl [shuma pdr pagesb 1 |
Raendo| Code Namo chlmNo |ClalmaniName ClalmStatus ClalmPilarly 85 vla Vovdekut [Spjesshma pir [§
r -
40.1.7-Unsecured Claims, Including
OLT O1ljek= PRZ076- |KK Rahovec
1 |pRz076 aliovee 0001 ratlmi nt Mront Parlly Adinltted/ E pranuar plesirlsht ::::l: :::I:’u‘\:m ara nal subject to

i




NSH “OLT Osljek” Maj 2021
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Shtojca 5

Analiza Pérmbledhése e shpérndarjes sé pérfundimtare
pér PRZ076 NSH “OLT Osijek” (né likuidim)

e
Py g




AGJENGCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKKAAQENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

ANALIZA PERMBLEDHESE E SHPERNDARJES PERFUNDIMTARE
PER KREDITORET E NDERMARRJES SHOQERORE

dala 26:-May-21
kodl rajonal PREOTE

haza liglore: nenl 4131 Shtojods 8 Lig)it 18 AKP-sé

azhurnuar pér talimet dhe penslonat pasl qé Zyra Rajonala ka konfirmuar géshijen o pensioninit dho vdaljes sd pundlordve

Emrl | NSH-88 OLT Osllek - Raliovac
Sella @ NSH-s8 Raliovec

Ralonl Prizron

A dshié NSH apo asat ASET

A dshté NSH n llkuldim PO

Data a vendosjes nd llkuldim 22-Fab-17

Emirl | Kryasuesit 1§ AL-s& Bajram Sherlfi

Enrl | Zyrarll 18 Rastit Qamll Tola)

Statusl | Icirkesavae kraditore numil 1 ankesave

1 Shuma e aprovuar ptr té gjitha Katagorité e kredtoréve nga Autoritetl 1.256.20
1 LkuldimIt} i
1a tatiml pér l'u paguar ATK-s& pér kraditarélpundtorét @ aprovuar

ib kanirlbutel penslonale pér t'u paguar Trustil pér kradltorst/punétorél

2=1+1a+1h | GJTHSEJ aprovuar pér kredltorét 1,256,208

3 Visra o ankesave (sipas informatave nga Dhoma @ Posagme) pér
kelagorin® 40,1, 5 4 Liglit

4 Vlera e ankes rmatave nga Dhoma e Posagma) per
!f.emaeﬂ_nﬁ 40.1,7 10 Shtolcds 58 Llgit ;

& Brovizion| pér ankesal shuma e 18 cllave nuk dihet {(sepse nuk Jané
speclfikuer nga kreditordl).:

6=3+4+5 | GJithse) viera a rezervuar piir ankesat

72048 GJITHSEJ SHUMA PER REDITORET NESE DHOMA E POSAGME DO 1.266.28
TE APROVONTE 100% TE ANKESAVE TE KREDITOREVE Pt

nuk Jand prishird kéirkesal g8 kané qang 18 duplikuara, 1& papranueshme
o),

Ak Numl | ankesava né Dhomén e Posagma pa shumé 1 spaciiikuar

Viara masalare e ankesave pér kalegorind e pagave gé dihel vierae

ankesds

i T

17

IGJENDJA E LLOGARISE BANKARE NE LIKUIDIM € 9,607 |31-Mer-21

Shuma e fondeve lransferuar Buxhelit le Kosoves 694,908
|GJENDJA E FONDEVE TE DISPONUESHME € 874,805 |

shpenzimel e parapara derl nd fund 18 likuldimil apo buxhell | mbelur 2,000
8 SHUMAE MBETUR PER T'U LLOGARITUR SHPERNDARJA 72 Msl
PERFUNDIMTARE 1
9=0/7  Pérqindja @ mundshme e pagasiis pér kraditordt e kategorlsd 40.1.7 69475.30%
e shumbs s8
9=0/7  |Péraindja e rrumbullakésuar e pagasés pér Keaditorél e katagorled 40.1.7 60476%|aprovuar (&
kradiloréve
10 provizion pér uljen e rrezikahmdrisé 2%
112010 lgqlndja o pagosds pirfundimtarepir Iwvaditordt a katagorlsé 40.4.7 100%'
shuma maokslmale a ahpérndarjes pirfundimtare 8 mund t'lu paguhet P 1,266.28

Ll
12011'2 |, ditoréve sipas nonit 41,3 té Shtolctis sb Lig]it t6 AKP-s8
Shuma g8 duhet 18 mbahat nd mirabesim derl ng vendosjen e téréslshme | o .

18=116 |44 glitha ankesave né Dhom#n e Pasagine

Shtypur mé: 5/26/2021




NSH "OLT Osljek” Maj 2021

PRZ076

~ Shtojca 6

parmbledhja Kryesore e té ardhurave (hyrjeve dhe
shpenzimeve) shpérndarjeve pér PRZ076 NSH “OLT
Osijek” (né likuidim) nga Departamenti i Financave
dhe Buxhetit. |




)
FINANCE AHD BUDGET DEPARTMENT SUNMARY OF LIQUIDATION AGCOURT PRIVATISATION AGENGY OF KOSOVO

af

Gl 1 llogarlsd bankare Nunuel | llogarisd
AKD LIK OLT OSHEK NIP RAIOVEC 10005040001 10865

pAsQVAA ENDENMARRIES SHOQERORE NE LIUIDIM PER TE GHTHA TE HYRAT DHE PAGESAT E NEALIZUARA

30-Apr-21 K, Moedfa o L Hsha 1
PERMBLE A KRYESORE I TE ARDI EV. 5, SILPLE EVE / SHPIR TS
Paratd nd Mirdbesin t8 Likuldimit akivalishtnd bankd nt Hlogaritd rjedlitse) 179,807,346
Mjefet e bilakuava nga BQK (Borea tatlmare) -
Paratd n& Micébeslm t Likufdimit (nd logarid ¢ depozitave me afut) -
Parntd ni Mirébestin 1@ Likutdimit (ivestimet nd lelent me vierd) -
GJfihse] Pavat nt pilvdheshi (6 Likuldimit 179,897.36

Ilitiihsqi sl g8 dluliet kihyar wday favifes adoinistiative apo Hngarive (8 ters bank - B |

“I'nbela 1t
Kol GJiilisg) (& avdiurat / iyrjet (T8 glitha logarldd e Hicold i g 92,104.73 €
[ =TT {ligsale)
1|.‘|(d.-p¢|p‘ﬂ:;)lllb+ T8 ardlrat e Likuldinitnga SIITIA B ASETEVE (plifshilad depozital peahiet ¢ konteaktunta dhie shpronestnid T nselave) #88,A88.00
1a Td ardhural e Likuldlmlinga SHITIA E DANESAVE .
12 Tntecest 1 ftuar ud llogarh® e Mkuldinit & mirtbel .
4 TVSIT hyrdse - shesd o gunlmie 2 shitfes -
15 TVS11a ¢ kibyer ngn Adminfstmia Tatlmars ¢ Kosoves (ATK) .
16 ransfercl o 75% (3 llogarlsd 52 veqantd (8 nlrEbeslult 13 Pelvatieimit n@ logarin onirebesimit? Likudimlt .
i7 Paratd ¢ mirdbestinlt 1 NSH-ve 13 mbajturn nga AKP-Ja dhe 13 transfentora 13 logarid ¢ micdhesmic td Likuldiomht 18,020.73
is Deparlint ¢ parave nt Llogaritd e Mirdbesimit 1§ Likudimlt nga kasaforlal ¢ NS11-ve .
19 Transferet nd Hagarltd o Mietbesimlt (3 Likuldinilt nga Mogaritd bankera 13 NSH-va 4
i Prantniet gn borshil(d o NSH-ve -
1} Pranimet nga aksloiel ¢ NSH-ve n¥ koupanté era oa
12 T# ordhwrat ¢ qlrasd glawd proceshi 3 likuldimbt 14,196.00
113 T ardlwral operuese platd procealt (¢ 1kudinll (3 Jen) -
L] T ardhurat ¢ keljuaea nga kiliml | malRmve nd ozt -
113 T2 el & rjuasa 1gs fagesal avene (8 Elizera nga Kowpant o 13r avancal ¢ bt para Raldinl z
116 Transheret nga Hogarlt Yera nd mirdloslin derl o3 depoaltimin kotar -
‘Tabeln 1;
Lyl ﬂml;ﬂ{: :IG arltda |1|T||||'.||mu il 2 69333 €
0 Tondel tepried transferuar Qeverls® 13 Kosovds, nenl 19.3.31 Il!]Ii 13 AKPgE -
iu Ngnikesat bankare -
el Tranaferk } 20% 1 punZlordve(BSPR) nga (3 mrdliurat e shiges 3 aselove gjatd likudimit -
Bl Tvanaferi 1203 1@ Nogarld ad mldbedim 12 pundtordve nd mlrdbeslninga Tudiml | aseteve -
stels Tarlfa adinlstrtlve ¢ Aplenclse (5% e ahiitjeve te likuldimis dhe Intereslt na llogarite bankare) 44,444.40
11 Kredia o slgurunr pas kEikests pEcrlorganiaim -
413 Kompenzimet ¢ shipfabll 1& ¢okiunra nga Oda & Veganid e Gjykalls Supreme -
e Slipenuiinet a (ykatla " 721.50
N k |1 pag: nga permb sl & -
11 | shpenatmet ¢ Admintsicatorlt .
e T Onuedit Profestonal k¢ Sherblmeve (Autorhatl | Llkuldimt) - -
GIEn Qlraja o paguar -
a7uld | Ofiuesit ¢ Shidiblmeve ‘
:ﬂ:’,:‘:{,ﬂg.!ﬂ',;“ Mallent, sharbimet, reklawifimet, ahipalfjet 1,133.45
i) Shtbimet pér mbiojtjen ¢ pronave dhd nselese -
wafe104)3) Shpenzimet mufore (energlla etektlke, ull, pletiral, teleh Ikaetonl) .
2:;‘”‘” Pagesa a tatlimevs (Tatll 112 Ardliurave Perdonale, Tatli | Pronds, TVSH atf) .
¢ln Shpenzimet o rlorgantaimit 18 shkektuara gaté likuldimit ) el S - -
wiielixd) | Pogessie kreditardve [ NSH-ve -
86 | Kredltordt « Pranardt, akslanardt, themehuesit, plosinardalt vse 3 NSH -
o1 Vondel ¢ mbelura pir Qoverin® ¢ Kosovls -

[ZTTREE]




HUMMARY OF LIAUDATION ACCOUKY BRIVATIGATION AGENCY OF ROBQVD

FIRANCE AND BUGGET DEPARTHENT
Jees [ Foriet s girolshuin transferuar Bushelll 13 Kosovés | 694,908.02 §
I nosmentallsht nl Llagadit e Pepnrtiave aie Afal -
43k M, liait n& Iinet ke Lotrat e Viars 18 Qoverlsg -

Pags 2616




PRIVATISATION AGENGY OF KOSOVQ

FINANGE AND DUGGET DEPARTMENT AUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT
Tabeln 3

I€odl GJiihse] Shpenalunet/ Shptendarfet slpan Llofit & ICveritartve (T8 glitha Nogarltd e Likwidimty 741,20737 €

ele) Mjatet g 1 tnkajud pundtordve (20%6) nga whitfet me Hkuidim -
ctieh Torlfs sdminlstrative ¢ Aglencls (33 ¢ shlfeve ts likoldimit dha Interestt ne llogarite bankoes) 44,444.40
el ekl 1) Kostat ¢ Shlt]es ose Pamdiyshe Realizlnd | pron2s ase nscleve st e shpenzinet o lkoidimit 1,13345
L m‘:mam;;tm:;ﬁﬁﬁmﬁmmmm.u.m.':.r.;.'am'.::: 1@ cakiuara ngd OdA 6 Veganta ¢ Gjykates g

.o|Suncime.

el Shpenzimel Ujygesore 721,50
s Ekzekullml | pagesave nga permbaruesl -
el$rald Shpanalmel @ Adminl 1, Autorlteth te Likuldimit dhe Keshllltareve (eee -
adn Shpenzimel per miccmbajtjen dhe mbrojtjen ¢ prones tlhe nttave -
;;"L',i’""”""m Styenzimet per vazhdimln ¢ apentol to Ndermars) -
¢l (e 1 13) Shpenzfmel le Tikudin: Pagesa ¢ tathmeve (Tathnd 18 Ardhurave Persannle, Tatimi 1 Pronds, TVSH el) -
ol Shpenztinel e rloganizhinit 13 shkak glatd likuldhniy -
el Kreilitord ¢ sigumar plv ato rasle q2 jang realizuar nga slgueii batyre aseteve -
Lt Kreditord! € nsetove specifike duke prfuhirg prondn ¢ palua) l -
elyel3 Kreditorat e pagava e 3 muaj pagat biuta dhio prenshont *
gt Kueditordi; pogesat plr pushion nga puua 43 papaguara nd Tl 8 Likuldinl -
Lefeldatd) Kredilordt e pasigunear -
<68 Krettitordt » Pronardt, akstonardt, themelues, pf dsit oge patnerit nd NSH -
k10468 Fondet lrunaferuar Buxhelil 12 Kosuvds G94,908.02
© |retasso Mansentalisht 8 logaritd ¢ Depozliave ma Afat -
Bl Momentalisht n2 Investlmet me Letmt me Vierd 2 Qeverlsd -

Toou] Tarald d Mirtbesim 18 Likuidimit (aktualisht n¥ bankg ng Nogaeltd i diidse) 179,897.36

wi| Darate nt Mirdtasin 8 Likuldimlt (nd llogarltd ¢ depozlinve ma afat) -

‘i Poralé 118 Mirebestun 8 Likuldimit (lnvestinet i letrat e vieré) -
104] GJIlhse] Pavatd nk MivEhesin 1 Lilmidimit 179,897.36 €

Tahela 41

Kadl GJlihre) W ardliurut/ Hytjet (48 glltha Wogavlté o llwldimit 921,104.73 €
i T# pedlral ¢ Likuldimli nga SHITJA E ASCTEVE 854,088.00

In T ardhurat ¢ Likaldimit gt SHITIA B DANESAVE -

Hu ' prdlivral ¢ Likuidtmlt uga SHPRONESIMI | ASOTEVI -

Ile It urdhural e Likuldimitnga SUITIA E NEQOCIMIT DIRBKT -

- i fiteresl | Aluar % .
1] Depoxlial Leansferuar nga Hlogatla e depozil cald 30,000.00

14 FVSH hyedse = slitasd ¢ goilmlt 12 shies -

1] TVSI1Jn o kiliyer uga Admiinfatrala Tatlntore & Kotovls (ATK) -

14 Transferel o 75% 1 Nugarisd 53 vegantd (@ mirtlesinlt 13 Velvatichmit nd Nogathi2 o mili@beshmii 13 Likadlovit -
i Poratd o mirtlestnlt 1@ NSH-ve t& mbajinra nga AKDJa dlied I i Nogarltd e mirbestmlt1d Llkuldimbt 18,020.7)

18 Depazltal ¢ parave ud Llogarid e Mirgbestmit 18 Likudimil ugn knsnfortat e NSH-ve -

19 Transferet vl Hogaritd & Mirghesimit 12 Likuldim| g llogarltd bankare (€ NSIE-ve -

s 1o Pronintal iga borxhlltE ¢ NSH-ve -

il Tranimet nga nkslonet ¢ NSHve 1 kompanlié lera -
i Té adiural o qlras glatd pracestt 18 likutdimh 14,196.00

1 Td ondhuiat operuese glald procesii 18 Iikudimlt (12 era) -

| Te nedturst ¢ keljusen nga kil § mallErave n¥ tranzlt -

ns T4 ardiwrnt o keljuarn tiga pagesal avane (& kiliyera nga Kkampantia Yem pdr avancel e bira para likuldiniht -

116 “Pramsheret nga Nogaeh@ Yewa wd inliRoesin derk ud depoztilmin kelior -

Paga 3ol 6




PRIVATISATION AGENGY OF KOSOVO

FIMANCE AND DUDQET DEPARTMCNT BUMMARY OF LIGUIDATION ACCOUNT
Taheln 53
Kadl GJfihse] Shipenrimet / Shpbradarfet -t gflithn Jadet (08 gltihu Hogarltd e Wkuldimk) T41,20737 €
<0 Fondel teprlcd trangferuor Qeverlsd (8 Kosovls, NENI 1903 1 Hgiit 13 AKP-s¥ -
el Ngarkesal bankare L
L] Transferel pie pundtordt (DSPK) -
3] Transferat ng lloyarltd nd mledbeshn plr puniordt -
I Torlfa Adminlsimtlve & Agloncis® (5% e shitfeve (3 likutdimlt) dd,444.40
ela Tarlfa Administratlve ¢ Aglencish {54 ¢ Interesit ne llogarite baukaro) -
e Pagesal nd avans 1@ bim l;;; NSH-Ja nd likuldim -
L Shpenzhmel ¢ reklamnve 1,080,410
<7 Shpenzimel @ shitjes s3 nseteve nd likukliin 15.00
o8 Shpenalmel o vogla admllateative, shpenalniel postare J3.05
@ Ruajije, trangpoitimi § 12 dhdnave t2 NSH-va -
eld Avanset ¢ parave (8 Ina pdr shpenabuet & vogla 13 lkuldimit B -
all Paratd ¢ inita t4 MDYLLURA Shpenzintst Akuats pdr shpenzimet ¢ vogla (8 likuldimlt -
oll Kredia ¢ slgurunr pan kakes¥a pe ol Izl -
ald K imet o shpdibil 1 eakluara ngn Oda e Vegantd ¢ Gfykaids Suprenio -
old Shpeml u(ljylnhi 711,50
eldn krekutlnl | page ngapi | -
ol$ Shpeiralme v Aduwinlsintarit =
¢l Ofruestt Profeslonal t& Sidbiweva (Autaritetl | Likuldimity -
el? Oftuesh e Shdibimeve (Pagesat Bruto) =
eld Ofrueslt ¢ shirblnwvo (pogesat NETO) -
al9 Tatlml | 1 ardhuravo persouale plr Oftuaslt o Shfibimove -
€20 Shitbimet Profesionale -
edl Shirblmet pir nilrfinbajijen ¢ aseleve =
n Shiibimet pir mbrujjen ¢ pronds die pseleve -
1) Pagesa nd avaus pir udh¥tinie zyviore 4
el Udhdtimet zyriare -
025 Qiraja e paguar (Bruta) o
ot Qlraja e paguar (nsto -pa fatinin mbi qirand) -
el Malltrat -
el Mallrat nd imnzlt para lkuldim -
ol Shtrbimel -
el uji -
all Energlla elekirike -
)} Mucturinnt -
P33 Telek Ikaclonl {ntermetl, telefonl) =
a3 Tatlml | mibajtur n8 burlm pér qlrand ¢ paguac -
[3H Tatlnl | paguar per qlron8 ¢ pranuae -
36 V'ntinil n3 Prond {(Kamuuds) -
@17 Tatlml nd Intereshn o Muar ghatd Hkutdimlt -
] Tullml | komporatd -
9 “TVSILJa e poguar ATH-s2 -
ol Shprenzimet o rlorganlziniy (3 shkakiunen giatd Hikuldimit -
edl Kreditordt ¢ Siguar -
ed} Kredltordi » Pron¥sta & Aselevs =
ed) Pagal (nelo) Kreditord preferenchal 3 pagat a
edd Tatll | 18 ardl J 1 (keerditordl preferenciol 3 pagat) z
edd Kenlrlbuli penslonal (p¥r kiedilardt preferenclal - 3 pagat) - -
edd Kreditordi: pagesal neto pr pushilin wga puna 1 g i fillim 43 Likuldlail -

Pago Aol 6




BUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATIOATION AGENOY OF KOSOVO

FINANGE AND BUDGET DEPARTMENT
i
o1 Tatlnl | 13 ardhurave persoiale (kreditordt praferenclal - pushins nga puna) ] .
ey Kontelbutl penglonal (keeditordt preferaiielal - pushln nga puna) -
ey Pagal (neto) Kredltardt e Padlguruar -
<50 Tt | (3 aedi i lo (pagat o pos| td kreditocdve) -
odl Kontrlbutl Penslonal pir Kraditardt ¢ Paslgumac -
L1 Huaziniel - Kreditor¥t & Pasiguruar -
83 | Avantet opranvara 13 para 12 galshime nga NSILt3 - Kreditorat e Pasiguruar -
es4 Fumltordt vendor Kivditordt ¢ Paslgutuar -
[ Fumliordt Nd¥rkembar Kreditordt ¢ Pasiguniar -
o3 Tutlmi nd prond Kredltordi e Pasly -
€37 Tuthnd bl Qirand Krediturdt ¢ Paslyuivar 2 N
o8 Tatimi | Korporaids Kreditordt o Maslguruar .
o59 TVSH Kreditordl ¢ V'nslguruse -
b Tathol | paraglykuar Kreditordt o Puslguniare -
<61 Faerglin elekirike Kreditordl e Posiguruor -
(32 UjI Kreditor ¢ Posigy -
¢ Mueturinal Kreditordt ¢ Pasiguruar -
edd Telekomuntkactonl dha Intenatl Kreditondt o Paslguruar -
<65 Kreditardt ¢ el (3 pasiy -
e Kreditordt » Pronardt, skslonardl, themeludait, plesdmurrdsit ose partaerdt nd NSH .
67 Vondet ¢ mbetuea par Qevering ¢ Kosavis -
€63 Fondet ¢ pdrkoh feruar Duxhetit 13 Knsovds 694,908.02
Tabela 6:

Kad| GITHSE] DEPOZITIMET ME AFAT - €
L Lvguils tortatteiie o Nihve od Wuiln -
12 e y e R
(A] |Dapodics Kelwt -

‘Inbeln 7t
Kodl GUETHSES INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QUVERISE = €
e8! Investinmet ne letrat me viere te Qeverlse .

Paga Gol8




Maj 2021

NSH “OLT Osflek’
PRZO76

Shtojca 7

Lista e aseteve té pa-shitura Brenda dhe jashté Kosoves
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NSH “OLT Osllek” Maj 2021

PRZ076

N& bazé té t& dhiénave & posedoh Autoritet! | Likaldimit dhe sipas dokumenteve t& glatura né arkivine
WSh-s&, nul ka ndonjé aset té& pashitur.




NSH “OLT Osljek” £ Maj 2021

PRZ076 .
y

Shtojca 8

Lista e llogarive 1€ arkétushme




NSH “OLT Oslfek” Maj 2023,

PRZO76

Sipas dokumenteve t& gletura né arkivin e NSh-se, nuk ka ilogari te arkitueshme,




NSH “OLT Osljek” Maj 2021

PRZ0O76 0

Shtojca9

Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj vendimeve té
Al-sé




NSH “OLT Osljek” Maj 2021

PRZO76

Derf nd Maj 2021, Autoritett | Likuidimit nuk ka pranuar hon]é t& dhink qé DhPGISK ka pranuar hdonjé

ankesé,




NSH “OLT Osljek” Maj 2021
PRZO76

Shtojca 10

Lista e Aseteve té Shitura
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
IKOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-149/2

N& bazé t& nenit 15.2.7 té Ligjit pér Aglenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Llgjin 04/L-115), neneve 40, 41.3, dhe 42 t& Shtojcés sé t& njéjtit lig),
Bordi | Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 27 Maj 2021

nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet kérkesa pér shpérndarje e pérkohshme té fondeve té likuidimit t& NSH PRZ076
Osljek NJP Rahovec (né likuldim) nga Rajoni i Prizrenit.

L. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

ARSYETIM

N& mbledhjen e Bordit t& Agjencisé Kosovare t8 Privatizimit t& mbajtur me 27 Maj 2021, mbledhje e
rregullt, Autoriteti | Likuidimit | themeluar sipas nenit 12 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé, | ka parashtruar
Bordit propozimin pér aprovim pér shpérndarje té pérkohshme té fondeve té likuldimit t& NSH PRZ076
Osijek NJP Rahovec (né likuidim) nga Rajoni i Prizrenit. Autoriteti i Likuidimit pas shqyrtimit dhe analizimit
té dokumentacionit relevant, ka konstatuar qé ekzistojn& fonde té mjaftueshme pér shpérndarjen e
pérkohshme té fondeve té likuidimit t& NSH PRZ076 Osijek NJP Rahovec (né likuldim) pér p&rmbushjen e
kérkesave t& pranuara. Pér kété arsye, duke u bazuar n& nenet 15.2.7, 40 dhe 41.3, té Shtojcés sé Ligjit té
AKP-s&, Bordi shqyrtol propozimin sipas materialit té paraqitur n& kété plké dhe vendosl sl né dispozitiv té

kétl} vendimi.

Prishting, mé 27/05/2021

Bajram Zejnullahu

ORTT—_ Krfesues
L Bordi | Drejtoréve
Aglencia Kosovare e Privatizimit



NSH “OLT Osljek ~ Njésia Rahovec” Korrik 2022

PRZ0O76

Shtojca 15

Shuma e Fondeve té Likuidimit té Transferuara né
Fondin e Konsoliduar t& Republikés sé Kosoveés



NSH "OLT Osljek — Njésia Rahovec” Korrik 2022
PRZ076

NE& bazé t& pasqyras prmbledhése financlare t& llogarisé bankare né flikuidim (Shtojca 11), mé speclfikisht
né tabeldn 3 vérehet gé né fondin e konsallduar t& Republikés sé Kosovés jané transferuat fondet né

likuidim né shumén prej 694,908.02 €,



NSH “OLT Osijek — Njésla Rahovec” Korrik 2022
PRZ0O76

Shtojca 16

Lista e Bilancit t& Mbetur né Llogariné Bankare dhe
Qéllimi i Pérdorimit té tyre



NSH “OLT Osljek — Njésla Rahovec” . Korrik 2022
PRZO76

Aktualisht, né bazé t& pasqyrés pérmbledhése financiare té llogarisé bankare né likuidim (Shtojca 11),
paraté né mirébesim t& likuidimit apo qé gjinden né llogarité rrjedhése né banké arrijné shumén totale
pre| 178,641,08 €. K|o shumé parash do té pérdoret né t& ardhmen pér t& mbuluar shpenzimet eventuale
né lidhje me procedurat e mbylljes s& NSh-sé, ndérsa pas pérfundimit té procedurave té likuidimit t& NSh-
sé, fondet e mbetura do t& transferohen né buxhetin e Republikés s& Kosovés.




